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Dział urzędowy.
236.

Z A R Z Ą D Z E N I E  
W O J E W O D Y  Ł Ó D Z K I E G O
z dnia 1 lipca 1936 r. Nr. P. VI. 7/13

0 podziale województwa łódzkiego
na okręgi kominiarskie.

Na podstawie art. 132 ust. 2 p. 2 rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
7 czerwca 1927 r. o prawie przemysłowem 
(Dz. U. R. P, Nr. 53, poz. 468) w brzmieniu zmie- 
nionem ustawą z 10 marca 1934 r, (Dz. U. R. P. 
Nr. 40. poz. 350) oraz paragrafu 16 rozporzą
dzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 
7 grudnia 1927 r., zawierającego przepisy wy
konawcze do rozporząd zenia o prawie prze
mysłowem (Dz. U. R. P. Nr. 111, poz. 942) 
zarządzam następujący podział terenu woje
wództwa łódzkiego na okręgi kominiarskie po 
wysłuchaniu opinij rad gminnych i miejskich 
oraz Korporac,! Przemysłu Kominiarskiego na 
Województwo Łódzkie w Łodzi:

MIASTO-ŁÓDŹ — 23 okręgi.
1 okręg. Obszar miasta Łodzi z następują- 

cemi ulicami: Brukowa, Pojezierska, Swojska, 
Gliniana, Gliniana Droga, Srebrna, Hipoteczna, 
Ks. Mackiewicza, Olsztyńska, Kwidzyńska, 
Polna, Malborska, Sierakowskiego, Ks. Brzó
ski, Engla, Prusa, Piekarska, Głucha, Karwiń- 
ska, Urzędnicza, Zimna, Ciesielska, Przy No
waka, Lotnicza, Masarska, Orawska, Adw o
kacka, Wąska, Profesorska, Sędziowska, Jasna, 
Zduńska, Żeglarska, Piotrowiczowej, Jana, 
Kniaziewicza, Zgierska (strona parzysta) do 
Limanowskiego, Limanowskiego, Biała, Het
mańska, Malinowa, Wolna, Obornicka, Ko
nopnickiej, Klonowa, Bydgoska, Antoniego, 
Świeża, Mokra, Żubardzka, Stara, Pułaskiego, 
Langiewicza, Narodowa, Topolowa, Woronicza, 
Pola.

II okręg. Obszar miasta Łodzi z następu- 
jącemi ulicami: Zgierska (strona nieparzysta) 
od granic miasta do Bałuckiego Rynku, So
wińskiego, I ulwarczna, Strumykowa, Jodłowa, 
Świerkowa, Włościańska, Litewska, Bukowa, 
Skarbowa, Juljanowska, Trenknera, Małopol
ska, Murarska, Chmielna, Kochanowskiego, 
Sadowa, Pocztowa, Wspólna, Chrobrego, Ste

fana, Konarskiego, Żórawia, Żabia, Dzika, 
Blacharska, Marcina, Szopena, Krzyżowa, Gę
sia, Goplańska, Dolna, Flisacka, Lekarska* 
Ceglana, Mickiewicza, Łagiewnicka od granic 
miasta do Bałuckiego Rynku, Okopowa, Ma- 
rysińska od granic miasta do Dworskiej, Strze
lecka, Sołtysówka, Roberta, Hutnicza, Tuka- 
rzewskiego, Młynarska od Strzeleckiej do 
Dworskiej, Olszowa, Czarnieckiego, Garbarska, 
Zbożowa, Grabinka, Szklana, Koszykowa, 
Marynarska od Hutniczej do Dworskiej, 
Emilji, Otylji, Bracka, Przemysłowa, Mostow
skiego, Moskulska, Harcerska, Nowopolska, 
Wawelska, Franciszkańska od granic miasta 
do Dworskiej, Hoża, Pałacowa, Środkowa, 
Niecała, Spacerowa, Zofji, Pasterska, Wincen
tego od Dworskiej, Mianowskiego od Brackiej 
do Dworskiej, Stanisławskiego, Staro-Sikawska 
do Głowackiego, Reja, Głowackiego.

III okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Św. Wincentego od Dwor
skiej do Krawieckiej, Bałucki Rynek, Dworska, 
Łagiewnicka ocl Dworskiej do PI. Kościelnego, 
Zawiszy, B. Joselewicza, Pieprzowa, Plac 
Kościelny, Brzezińska, Franciszkańska od 
Brzezińskiej do Dworskiej, Młynarska od 
Brzezińskiej do Dworskiej, Lwowska, Kra
wiecka, Zielna, Lewa Kielma, Marynarska od 
Brzezińskiej do Dworskiej Marysińska od 
Brzezińskiej do Dworskiej, Zgierska od Ba
łuckiego Rynku do Placu Kościelnego, Miae 
nowskiego od Dworskiej do Brzezińskiej, 
Stara Sikawska od Głowackiego do Mianow
skiego, Towiańskiego.

IV okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Zgierska (strona parzysta) 
od Limanowskiego do Ogrodowej, Krótka, 
Lutomierska, Wesoła, Bazarowa, Rybna, Po
dwórzowa, Miodowa, Mroczna, Wrocławska, 
Piwna, Pawia, Wróbla, Ciemna, Gnieźnieńska, 
Wrześnieńska, Modra, Jesionowa, Popiela, 
Kruszwicka, Stolarska, Pryncypalna, Majowa, 
Leśna, Oficerska, Jeneralska, Przy Drewnow
ska, Żytnia, Czarnkowska, Ślusarska, Stodol
ni™ Drewnowska, Pszenna, Owsiana, Siew
na, Grochowa, Bobowa, Grzybowa, Borowa, 
Szlachecka, Biegunowa, Zimna, Ciepła, ZaJ*a« 
Długosza, Wapienna, Sobieskiego, Górna, W a'  
ryńskiego, Gazowa, Okrzei, Włodzimierska, 
Podrzeczna.

V okręg. Obszar miasta Łodzi z następ^/
( emi ulicami: Ogrodowa, Srebrzyńska, Al. Uojty 
Jęczmienna, Orzechowa, Jarzynowa, Sł°"
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neczna, "erla, Daniłowskiego, Prausa, Za
chodnia od Ogrodowej do 11 Listopada, Cmen
tarna, Mielczarskiego, Jerzego, Czarna-Droga, 
Naftowa, Krakowska, Barska, Warneńska, 
Warszawska, Chłopickiego, Zdrowie, Tarnow
ska, Rzeszowska, Poleska, Syrokomli, Sulkow
skiego, Spokojna, Kusa, Zakręt, Gdańska od 
Ogrodowej do 11 Listopada, Focha, Wilsona.

VI okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
Pującemi ulicami: Nowomiejska, Stary Rynek, 
Kościelna, Nad Łódką, Żydowska, Północna, 
franciszkańska od Brzezińskiej do Smugowej, 
Jakóba, Jerozolimska, Wolborska, Piłsudskiego 
°d Wolborskiej do Pomorskiej, Kilińskiego 
®d Smugowej do Pomorskiej, Solna, Chłodna, 
bjnugowa, Dwernickiego, Źródłowa, Widok, 
Oblęgorska, Brzeska, Sporna, Kusy Kąt, Trę
backa, Marjańska, Doły, Smutna, Wiśniowa, 
Stokowska.

VII okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
E ującemi ulicami: PI Wolności (numery domów 
®d 9 do i4), Pomorska, Dolno-Wschodnia, 
poranna, Dniestrzańska, Morska, Matejki od 
trębackiej do Nowo-Południowej, Lubeckiego, 
Kołłątaja, Szterlinga od Północnej do Południo
wej, Magistracka od Północnej do Południo
wej, Zacisze, Wierzbowa, Zagajnikowa od 
Pomorskiej do Nowo-Południowej, Nowo-Po- 
hidniowa, Południowa, Piotrkowska (strona 
Parzysta) od PI. Wolności do ul. Południowej.

VIII okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
Pującemi ulicami: PI. Wolności (numery domów 
®d 1 do 8), ll-g o  Listopada, Gdańska od 
: 1 Listopada do Zawadzkiej, Zachodnia od 
D Listopada do Zawadzkiej, Piotrkowska od 
Pb Wolności do Zawadzkiej (strona niepa- 
rzysta), Zawadzka,

IX okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
Pującemi ulicami: Piotrkowska (strona niepa
rzysta) od Zawadzkiej do Śródmiejskiej, Śród
miejska, Al, I-go Maja, Leszno od 11 Listopada

.Śródmiejskiej, Zakątna od 11 Listopada 
P® Śródmiejskiej, 28 p, Strzelców Kaniowskich

Al. I Maja do Śródmiejskiej, Lipowa od 
£aWadżkiej do Śródmiejskiej, Żeromskiego od 
Zawadzkiej do . Śródmiejskiej, Gdańska od 
Zawadzkiej do Śródmiejskiej, Wólczańska od 
Zawadzkiej do Śródmiejskiej, Zachodnia od 
-awadzkiej do Śródmiejskiej,

X okręg. Obszar miasta Łodzi z następu- 
Hcemi ulicami: Piotrkowska (strona parzysta) 
p~ Południowej do Cegielnianej, Cegielniana,

usudskiego od Południowej do Cegielnianej, 
^ lhńskiego od Południowej do Cegielnianej, 

amienna, Szteniiga od Południowej dośCe- 
ę^lnianej, Magistracka od Południowej do 
ę egielnianej, Trębacka od Południowej do 
ę e§ielnianej, Wierzbowa od Południowej do 
xTegielnianej, Zagajnikowa od Południowej do
^ a n i ł w . . , :___  ____x  ; ____  :,arutowicza, Narutowicza od Zagajnikowej 
sk' . ° nsłytucyjnej, Konstytucyjna od Pomor- 
k0iel linji kolejowej, Niciarniana do linji 

eJ°Wej, Wilanowska, Antoniewska, Kre

sowa, Pograniczna, Nowogródzka, Marty, 
Oszmiańska, Ludwika, Przeskok, Bielańska, 
Mazowiecka.

XI okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Piotrkowska (strona niepa
rzysta) od Śródmiejskiej do Legjonów, Ża- 
chodnia od Śródmiejskiej do Legjonów, W ól
czańska od Śródmiejskiej do Legjonów, 
Gdańska od Śródmiejskiej do 6-go Śierpnia, 
Żeromskiego od Śródmiejskiej do 6 Sierpnia, 
Lipowa od Śródmiejskiej do 6-go Sierpnia, 
Zakątna od Śródmiejskiej do 6-go Sierpnia, 
Leszno od Śródmiejskiej do 6-go Sierpnia, 
28 pułku Strzelców Kaniowskich od Śród
miejskiej do 6 go Sierpnia, Legjonów, 6-go 
Sierpnia od Gdańskiej do Krzemienieckiej, 
PI. Boernera, Towarowa, Mała.

XII okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę
pującemu ulicami; Piotrkowska (strona pa
rzysta) od Cegielnianej do Narutowicza, Naru
towicza do Zagajnikowej, Piłsudskiego od Ce
gielnianej do Narutowicza, Kilińskiego od Ce
gielnianej do Narutowicza, Piramowicza, 
P. O. W., Mostowa, Tkacka, Małachowskiego, 
Zagajnikowa od Narutowicza do Przejazd, 
Wierzbowa, Tramwajowa, Składowa, Plac 
Dąbrowskiego.

XIII okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Piotrkowska (strona pa
rzysta) od Narutowicza Jo Przejazd, Traugutta, 
Moniuszki, Strzelecka, Kilińskiego od Naruto
wicza do Przejazd, Węglowa, Wodna od kolei 
do Przejazd, Wysoka od kolei do Przejazd, 
Przejazd, Sienkiewicza od Narutowicza do 
Przejazd, Przędzalniana od Przejazd do Na
wrot, Nowa, Zagajnikowa od Przejazd do 
Rokicińskiej, Józefa, Teodora, Kazimierza, 
Konstytucyjna od Józefa do Rokicińskiej, 
Niciarniana od kolei do Rokicińskiej, Tune
lowa od kolei do Rokicińskiej, Graniczna od 
kolei do Rokicińskiej.

XIV okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Piotrkowska (strona niepa
rzysta) od Legjonów do Andrzeja, 6-go Sierpnia 
od Piotrkowskiej do Gdańskiej, Al. Kościuszki 
od Legjonów do Andrzeja, Wólczańska od 
Legjonów do Andrzeja, Gdańska od 6-go Sierp
nia do Andrzeja, Żeromskiego od 6-go Sierpnia 
do Andrzeja, Lipowa od 6-go Sierpnia do 
Andrzeja, Andrzeja (strona nieparzysta) od 
Piotrkowskiej do Zakątnej, Zakątna od 6-go 
Sierpnia do Podleśnej.

XV okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Lipowa od Andrzeja do 
Kopernika, 28 pułku Strzelców Kaniowskich 
od 6-go Sierpnia do Podleśnej, Leszno od 
6-go Sierpnia do Andrzeja, Łąkowa od Ko> 
pernika do końca, Andrzeja (strona parzysta), 
Kopernika, Podleśna, Żeromskiego od Andrzeja 
do Zamenhofa, Gdańska od Andrzeja do Za
menhofa, Zamenhofa, Al. Kościuszki od 
Andrzeja do Zamenhofa, Wólczańska od 
Andrzeja do Zamenhofa, Karolewska.
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XVI okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Piotrkowska od Przejazd 
i Andrzeja do Nawrot i Zamenhofa, Sienkie
wicza od Przejazd do Nawrot, Kilińskiego 
od Przejazd do Nawrot, Dowborczyków od 
Przejazd do Nawrot, Targowa • od Pizejazd 
do Nawrot, Wodna od Przejazd do Nawrot, 
Wysoka od Przejazd do Nawrot, Złota, Nawrot 
(strona parzysta) od Piotrkowskiej do Przę- 
dzalnianej.

XVII okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Piotrkowska od Nawrot
i Zamenhofa do Bandurskiego i Głównej, Al. 
Kościuszki od Zamenhofa do Bandurskiego, 
Wólczańska od Zamenhofa ao Bandurskiego, 
Gdańska od Zamenhofa do Bandurskiego, 
Żeromskiego od Zamenhofa do Bandurskiego, 
Bandurskiego, Pierackiego, Sienkiewicza od 
Nawrot do Głównej, Nawrot od Piotrkowskiej 
do Wysokiej (strona nieparzysta), Kilińskiego 
od Nawrot do Głównej, Dowborczyków od 
Nawrot do Głównej, Targowa od Nawrot do 
Głównej, Wodna od Nawrot do Miedzianej, 
Wysoka od Nawrot do Miedzianej.

XVIII okręg. Obszar miasta Łodzi z na- 
stępującemi ulicami: Główna, Rokicińska,
Miedziana, Wodny Rynek, Przędzalniana od 
Nawrot do Fabrycznej, Dobra, Piotrkowska 
(strona parzysta) od Głównej do Wigury, Sien
kiewicza od Głównej do Wigury, Orla, Ki
lińskiego od Głównej do Fabrycznej, Targowa 
od Głównej do fabrycznej, Żelazna, Niska, 
Wysoka od Miedzianej do Rokicińskiej, Nawrot 
od Wysokiej do Nowej.

XIX okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Szpitalna, Niciarniana od 
Rokicińskiej do Wiejskiej, Wiejska, Nowy 
Świat, Batorego, Graniczna od Rokicińskiej 
do Miljonowej, Ruska, Winna, Kijowska, 
Odeska, Sucha, Głęboka, Przędzalniana od 
Fabrycznej do Miljonowej, Miljonowa, Emilji, 
Magazynowa, Targowa od Fabrycznej do Tyl
nej, Fabryczna, Kilińskiego od Fabrycznej do 
Miljonowej, Wigury, Gołębia, Wilcza, Księży 
Młyn, Abramowskiego, Brzeźna, Sienkiewicza 
od Wigury do Tylnej. Tylna, Boczna, Piotr
kowska (strona parzysta) od Wigury do Na
piórkowskiego, Bawełniana, Horodelska, Pa
ryska, Tunelowa od Rokicińskiej do Miljo
nowej.

XX okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę- 
pującemi ulicami: Sosnowa, Brzozowa, Dębowa, 
Słow iańska, Grabowa, Senatorska, Kilińskiego 
od Miljonowei do Nowo-Zarzewskiej, Raw
ska, Łowicka, Przędzalniana od Miljonowej 
do Napiórkowskiego, Częstochowska, Skier
niewicka, Wandy, Wacława, Tatrzańska od 
Miljonowej do Napiórkowskiego, Napiórkow
skiego, Plac Reymonta, Sieradzka, Nowo- 
z.arzewska, Krucza od Napiórkowskiego do 
Nowo-Zarzewskiej, Suwalska od Napiórkow
skiego do Nowo-Zarzewskiej, Warszawska od

Napiórkowskiego do Nowo-Zarzewskiej, Lu
belska od Napiórkowskiego do Nowo-Zarzew
skiej, Łęczycka od Mibonowej do Napiórkow
skiego,

XXI okręg. Obszar miasta Łodzi z nastę 
pującemi ulicami: Piotrkowska (strona niepa
rzysta) od Bandurskiego do Czerwonej, W ól
czańska od Bandurskiego do Kątnci, Gdańska 
od Bandurskiego do Skorupki, Żwirki, Rad
wańska, Parkowa, Żeromskiego od Bandur
skiego do Skorupki, Rembielińskiego, Wołowa, 
Inżynierska, Wileńska, Retkińska, Gwiazdo
wa, Grodzieńska, Kowieńska, Sandomierska, 
Chodkiewicza, Wyspiańskiego, Kwiecista, 
Śliska, Kurpiowska, Zgoda, Wronia, Mińska, 
Krzemieniecka, Żubrowa, Wygodna, Celna, 
Norwida, Objazdowa, Żmudzka, Śkorupki, 
Łaska, Towarowa, Sowia, Ptasia, Hrabiowska, 
Czerwona, Kątna, Janiny do Obywatelskiej, 
Braterska, Nowe-Sady, Błońska, Piastowska.

XXII okręg. Obszar miasta Łodzi z uastę- 
pującemi ulicami: Krucza od Nowo-Zarzew
skiej do końca w stronę Dąbrowskiej, Su
walska od N ow o-Zarzewskiej' do końca w 
stronę Dąbrowskiej, Łomżyńska, Warszawska 
od Nowo-Zarzewskiej do końca w stronę Dą
browskiej, Radomska, Lubelska od Nowo-Za
rzewskiej do końca w stronę Dąbrowskiej, 
KAliska, Kilińskiego od Nowo-Zarzewskiej 
do Dąbrowskiej, Poznańska, Płocka, Siedlecka, 
Śląska, Ozorkowska, Przędzalniana od Na
piórkowskiego do Dąbrowskie] Tatrzańska, 
Dąbrowska, Krzywa, Siemiradzkiego, Podgórna, 
Lenartowicza, Kołowa, Siarczana, Krochmalna, 
Niższa, Wyższa, Zapolskiej, Śląska, Kraszew
skiego, Karpia, Malczewskiego, Mazurska, 
Odyńca, Wysockiego, Mochnackiego, Lelewela, 
Rynek Leonarda, Łączna, Asnyka, Podmiej
ska, Lecznicza, Kasowa, Łukasińskiego, Sło- 
wacl iego, Jachowicza, Rzgowska, Łęczycka 
od Napiórkowskiego do Podgórnej.

XXIII okręg. Obszar miasta Łodzi z na- 
stępującemi ulicami: Szara, Miła, Bednarska, 
Krasickiego, Poprzeczna, Piaseczna, Wójtow
ska, Szymonowicza, Łączna, Sejmowa,Lokator
ska, Niemcewicza, Kapliczna, Marszałkowska, 
Bankowa, Henryka, Tuszyńska, Strycharska, 
Granitowa, Smocza, Myśliwska, Sokola, Kra
kusa, Ciasna, Karpacka, Sanocka, Korsaka, 
Mnicha, Żółkiewskiego, Dygasińskiego, Bro
warna, Krośnieńska, Doroty, Zygmuntowska, 
Chocimska, Modrzewskiego, 1 1 otrkowska 
(strona nieparzysta) od Czerwonej do Pab
ianickiej, Wólczańska od Czerwonej do Pab
ianickiej, Nad Jasieniem, Now°-P ańska, Ró
żana, Skrzywana, Rakowa, Żeleńskiego, Prze
chodnia, Felsztyńskiego, Piękna, Fijałkow ska, 
Ordona, Obywatelska, Czackiego, Cieszyńska, 
Cieszkowskiego, Lipowa, Bruska, Przyszkole* 
Rejtana, Laskowicka, Pabjanicka, Janiny od 
Obywatelskiej do granic miasta.
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POWIAT BRZEZIŃSKI -  11 okręgów.
I okręg. Miasto Brzeziny i gmina Lipiny
II „ Obszar miasta Tomaszowa-Mazo-

wieckiego ograniczony od północy 
osią ul. Marsz, Piłsudskiego po
cząwszy od szosy Piotrkowskiej 
do przecięcia z ul, Sw. Antoniego, 
dalej w kierunku południowo- 
wschodnim wzdłuż osi ul. Sw. Anto
niego do rzeki Pilicy; granicę 
wschodnią i południową stanowi 
granica administracyjna miasta.

III

IV

V

Vi

VII

VIII

IX
X

Xi

„ Obszar miasta Tomaszowa-Mazo
wieckiego ograniczony od południo- 
zachodu osią ulicy Sw. Antoniego 
począwszy od mostu na rzece 
Pilicy aż do wylotu ul. Tkackiej, 
dalej wzdłuż osi ul. Prez. W ojcie
chowskiego, Wesołej, Miłej, Gu
stownej, Spalskiej, Kolejowej do 
przecięcia się z torem kolejowym 
(Skarżysko-Koluszki), dalej wzdłuż 
toru kolejowego w kierunku pół
nocnym do mostu na rzece Czarnej. 
Stąd w kierunku na wschód do 
przecięcia się z granicą admini
stracyjną miasta. Granicę wschod
nią stanowi granica administracyjna 
miasta a dalej rzeka Pilica.

„ Obszar miasta Tomaszowa-Mazo- 
wieckiego ograniczony od po
łudnia osią ul. Marsz. Piłsudskiego 
począwszy ud szosy Piotrkowskiej 
do przecięcia się osi ul. Marsz. 
Piłsudskiego z ul. Sw. Antoniego; 
południowo-wschodnią granicę tego 
obszaru tworzy oś ul. Sw. Anto
niego, Prez, Wojciechowskiego, 
Wesołej, Miłej, Gustownej, Spals
kiej, Kolejowej do przecięcia się 
z torem kolejowym, następnie linja 
biegnąca na północ wzdłuż toru 
kolejowego do mostu na rzece 
Czarnej, a stąd w kierunku na 
wschód do przecięcia się z granicą 
administracyjną miasta. Zachodnią 
i północną granicę stanowi granica 
administracyjna miasta Tomaszo- 
wa-Mazow ieckiego.

„ Gminy: Będków i Łazisko.

„ „ Ciosny.Łaznów i Mikołajów.

„ Gmina Gałkówek,

n  Gminy: Długie i Popień,

„ „ Mroga-Dolna i Dmosin.

„ miasto Głowno oraz gm.: Biała
i Bratoszewice,

„ miasto Stryków oraz gm. Dobra
i Niesułkow.

POWIAT KALISKI — 12 okręgów.
I okręg. Obszar miasta Kalisza z następu-

jącemi ulicami: P.O.W ., Piskorze- 
wie, Litewska, Szopena, Ciasna, 
Babina, Przechodnia, Franciszkań
ska, Narutowicza, Sw. Stanisława, 
Kazimierzowska, Piłsudskiego, M o
stowa, Krótka, Kościuszki, Towa
rowa, Szkolna, Kopernika, Piasko
wa, Podgórze, Gołębia, Wronia, 
Sadowa, Ogrodowa, Krępicka, 
Niska, Wydarte.

II „ Obszar miasta Kalisza z następu-
jącemi ulicami: PI. 11 Listopada, 
Piskorzewska, Garbarska, Kano
nicka, Grodzka, Przeskok, Szklar
ska, 6-go Sierpnia, Chodyńskiego, 
Rynek Dekerta, Taborowa, Pod
wale, Majkowska, Długosza, Ma
zurska, 3-go Maja, Wał Bernar
dyński, Stawiszyńska, Prosta, Cicha, 
Kokanińska, Żelazna, Miedziana, 
Żołnierska, Malinowa, Morelowa, 
Długa, Grzybowa, Szeroka, Kręta, 
Cementowa, Srebrna, Zjazd, Skar
szewska, Borkowska, Pomorska, 
Gdyńska, Bukowa, Świerkowa, 
Botaniczna, Sosnowa, Brzozowa, 
Dębowa, Wierzbowa, Klonowa,
■ opolowa, Wiatraki, Kaszubska, 
Pucka. Toruńska, Gliniana, Chmiel
na, Garncarska, Rogozińskiego, 
Warszawska, Melcera, Moniuszki, 
PI. Kilińskiego, PI. Konstytucji, 
PI. Sw. Józefa, Marjańska, Kole
gialna, Sukiennicza, Rzeźnicza, 
Łazienna, Piekarska, Browarna, 
Kaniuwska, Pierackiego, Łączkow
skiej, Park Miejski, Park Sportowy, 
Karnkowskiego.

III „ Obszar miasta Kalisza z następu-
jącemi ulicami: AL Aleks. Pił
sudskiej, Jasna, Bankowa, Tea
tralna, Wspólna, Pułaskiego, Kre
dytowa, Berka Joselewicza, Fa
bryczna, Czaszkowska, Ułańska, 
Krechowiecka, Lotnicza, Wał-Staro- 
miejski, Wał Jagielloński, Łódzka, 
v/iniarska, Żwirki, Idzikowskiego, 
Wigury, Braci Niemojewskich, 
Pszenna, Rolna, Miła, Żytnia, 
Łęgowa, Dolna, Ciesielska, Rajs- 
kowska, Rzeczna, Sportowa, Zawo
dzie, Stare-Miasto, Czarna-Droga, 
Bolesława Pobożnego, Bolesława 
Chrobrego, Mieczysława Starego, 
Parkowa, Wał-Matejki, Często
chowska, Kwiatowa, Nowy-Świat, 
Łączna, Rzemieślnicza, Handlowa, 
Przemysłowa, Wał-Piastowski.

IV „ Obszar miasta Kalisza z następu-
jącemi ulicami: Górnośląska, Do- 
brzecka, Urzędnicza, Robotnicza, 
Reja, Kochanowskiego, Graniczna,
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Mickiewicza, Żabia, Słowackiego,
Gen, Bema, Kasińskiego, Jana III, T
Widok, Podmiejska, Mała, Skła- :
dowa, Wąska, Polna, Staszyca, H
Górna, Strzelecka, Cmentarna,
Ks. Skorupki, Młynarska, Wrocław
ska, Zachodnia, Noskowska, Obo
zowa, Smolna, Zagorzynek, Dwor
cowa, Kolejowa, Konopnickiej, 
Kresowa, Gęsia, Zielona, Kościelna, III
Południowa, Skalmierzycka, Ostro
wska, Asnyka, Legjonów, Lipowa, 
Krucza, Zgodna, Stacja Kalisz, 
Biskupicka, Cegielniana, Wysoka, 
Ptasia, Korczak, Poznańska.

V 11 Gminy: Chocz i Brudzew.
VI 11 Miasto Stawiszyn oraz gm.: Zbiersk 

i Kościelec,
VII 11 Gminy: Pamięcin i Zborów.
VIII „ „ Marchwacz, Opatówek 

i Iwanowice.
IX 11 „ Ceków, Strzałków i Koź

minek.
X 11 „ Ostrów Kaliski i Godziesze,
XI 11 Miasto Błaszki oraz gm.: Błaszki 

i Staw,
XII 11 Gminy: Podgrodzie Kaliskie i Ka

mień.

POWIAT KOLSKI — 6 okręgów.
I okręg. Miasto Koło i gm, Kościelec.
II ff Gmina Sompolno,
III ff Gminy: LuDotyń, Budzisław i Czo

łowo,
IV (f „ Brudzew, Koźmin i Chełmno
V 11 Miasto Dąbie oraz gminy: Krzy

kosy, Karszew i Drzewce.
VI fl „ Kłodawa oraz gminy: Kło

dawa i Izbica,

POWIAT KONIŃSKI -  13 okręgów.
I okręg. Miasto Konin.
II f! Gminy: Brzeźno, Kramsk, Wysokie 

i Piorunów.
III 11 Miasto Tuliszków oraz gminy: Tu

liszków i Władysławów.
IV 11 „ Rychwał i gmina Dąbroszyn.
V 11 Gminy: Gosławice i Piotrkowice,
VI 11 Miasto Ślesin oraz gminy: Sławosze- 

wek, Wilczogóra i Skulska- 
wieś.

VII 11 „ Kleczew oraz gminy: Kle
czew i Kazimierz.

VIII 11 „ Słupca oraz gminy: Młodo- 
jewo i Ostrowite.

IX 11 „ Golina oraz gminy: Golina 
i Lądek.

X 11 „ Pyzdry oraz gminy; Dłusk 
i Ciążeń.

XI 11 „ Zagórów oraz gminy: Oleś
nica i Trąbczyn.

XII 11 Gminy: Rzgów i Staremiasto.
XIII 11 „ Grodziec i Szymanowice.

POWIAT ŁASKI -  13 okręgów.
ukręg. Miasto Łask i gmina Łask.

„ Obszar miastaPabjanic ograniczony 
torem kolejowym, od zachodniej 
części miasta osią ulic Wspólnej, 
Zamkowej i Kilińskiego, połud
niową granicą administracyjną 
miasta i ul. Zagajnikową.

„ Obszar miasta Pabjanic ograni
czony torem kolej awym, drogą 
przez wieś Karniszewice, rzeką 
Dobrzynką, południową granicą
administracyjną miasta i osią ulic 
Kilińskiego, Zamkową i Wspólną. 

„ Obszar miasta Pabjanic ograni
czony rzeką Dobrzynką, północną 
granicą administracyjną miasta,
ulicą Widzewską, północno-wschod
nią i wschodnią granicą admini
stracyjną miasta oraz osią ulicy 
Rzgowskiej i Warszawskiej lo rzeki 
Dobrzynki.

V „ Obszar miasta Pabjanic ograni
czony rzeką Dobrzynką, osią ulicy 
Warszawskiej i Rzgowskiej wschod
nią granicą administracyjną miasta 
i rzeką Dobrzynką do mostu przy 
ul. Zamkowej.

VI „ Gminy: Bałucz, Wodzierady i Lu
tomiersk,

VII „ „ Górka Pabjanicka i Widzew
VIII „ „ Widawa i Dąbrowa Ru

siecka.
IX „ „ Chociw,WygiełzówiSzczer-

ców.
X „ „ Zapolice i Sędziejowice,
XI „ „ Buczel i Pruszków.
XII „ Gmina Zelów.
XIII „ Gminy: Dobroń i Dłutów.

POWIAT ŁĘCZYCKI — 10 okręgów.
okręg. Miasto Łęczyca,

„ Obszar miasta Ozorkowa z nastę
puj ącemi ulicami: Al. Pił' 
sudskiej, Cmentarna, Dolna* 
Górna, Kilińskiego, K r z e -  

szewska, Krótka, Nowo- 
Krzeszewska, Południowa* 
Podleśna, Polna, PoprzecZ' 
na, Praga, 6-go Sierpnia* 
Średnia, Wspólna, W iej' 
ska, Zagajnikowa, Zgierska.

III „ Obszar miasta Ozorkowa z nastę'
pującemi ulicami: Beipa*
B. Joselewicza, Cegielnia' 
na, Kuścielna, Kościuszki* 
Legjonów, Listopadowa, Lń' 
beckiego, Mielczarskieg0’ 
Narutowicza, Nowe-Miasto* 
Nowy-Rynek, ParzęczeW' 
ska, Rynek, Słowackieg?' 
Staszica, Traugutta. W ” 
gury, Żeromskiego, Zielony 
Rynek, Żwirki, Zachodm3'
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II

IV okręg. Miasto Poddębice i gmina Poddę
bice.

V „ Gminy: Leśmierz i Rogoźno.
VI „ „ Tum i Piątek.
VII „ „ Chociszew, Piaskowice

i Tkaczew.
VIII „ „ Gosików i Dalików.
IX „ „ Sobótka, Mazew i Grabów.
X „ „ Topola i Witonia.

POWIAT ŁÓDZKI — 17 okręgów.
I okręg. Miasto Zgierz: północna część

miasta oddzielona od po
łudniowej osią ulicy Marsz. 
J, Piłsudskiego, Łęczyckiej, 
Parzęczewskiej i drogi 
Parzęczewskiej do granicy 
administracyjnej miasta,

„ „ Zgierz: południowa część
miasta oddzielona od pierw
szego okręgu powyższą 
linją graniczną.

Ul „ Gminy: Lućmierz i Brużyca Wielka,
IV () „ Radogoszcz i Łagiewniki.
V ,, „ Babice, Bełdów i Puczniew,
VI „ Miasto Konstantynów.
VII „ Gmina Brus.
VIII „ „ Rąbień.
IX „ „ Nowosolna,
X „ Miasto Ruda Pabjanicka,
XI „ Gmina Chojny. Gromady: Chojny B,

Juljanów,Dąbrowa, Zarzew, 
i Widzew.

XII „ „ Chojny. Gromady:
Chojny A, Chojny C, 
Chojny D, Chojny G, Stare 
Chojny i Górki,

XIII „ Gminy: Gospodarz i Wiskitno,
XIV „ „ Czarnocin i Brojce.
XV „ Miasto Tuszyn i gm, Kruszów.
XVI „ „ Aleksandrów: część pół

nocna miasta oddzielona od 
południowej części ul. Ko
ścielną i Ogrodową; do 
tego okręgu należy pół
nocna strona ul. Kościelne,, 
z numerami domów niepa- 
rzystemi i północna strona 
ul. Ogrodowej z numerami 
nieparzystemi oraz pół
nocna część PI. Kościuszki.

XVII „ „ Aleksandrów: część po
łudniowa miasta oddzielona 
oc' północnej ul. Kościelną 
i Ogrodową; do tego okręgu 
należy południowa strona 
ul. Kościelnej z numerami 
parzystemi i południowa 
strona ul. Ogrodowej z nu
merami parzystemi oraz 
południowa część placu 
Kościuszki.

POWIAT PIOTRKOWSKI — 13 okręgów.
I okręg. Miasto Piotrków: obszar miasta

z ulicami: Wolborska,. PI. 
Litewski, Litewska, Jero
zolimska od bóżnicy, Rze
mieślnicza, Handlowa, Krzy
wi a, Cmentarna, Wiejska, 
Piłsudskiego, I-go Maja, 
Żabia, Topolowa, Szydłow
ska, Szeroka, Północna, 
Przeskok, Polna, Łąkowa, 
Niecała, Promenada, Za
miejska (północna część 
miasta), Sieradzka (strona 
nieparzysta), Rynek Try
bunalski po stronie ul. Sie
radzkiej, Rwańska, Stroń- 
czyńskiego, Toruńska (Nr. 5
1 7), FI. Czarneckiego po 
stronie więzienia,

II „  i, Piotrków: obszar miasta
z ulicami: Jerozolimska od 
Piłsudskiego do Sulejow
skiej, Sulejowska, Szpitalna, 
Nowy Świat, Garbarska, 
Bugajska, Garncarska, Zam
kowa, Krakowska, Przed
borska, Świerczowska, Za- 
lesicka, Staro-Warszawska, 
Farna, PI, Czarneckiego 
(strona wschodnia i pół
nocna), PI, Trybunalski 
(nr. 7 i 8), Konorskiego, 
PI. Niepodległości (Nr. 5), 
Obrytka, Al. 3-go. Maja 
(strona parzysta), Żerom 
skiego, Reymonta, Jagiel
lońska,

HI u Piotrków: obszai miasta
2 ulicami: Słowackiego, 
Narutowicza, Nowa, Górna, 
Częstochowska, Sienkiewi
cza od Słowackiego, Czarna 
Droga, Złota, Bełzacka, 
Młynarska, Tomickiego, 
Al. 3-go Maja (strona nie
parzysta), Bujnowska, PI. 
Niepodległości (strona pa
rzysta), Szewska, Sieradz- 
1 a (strona parzysta), Rynek 
Trybunalski (Nr. 2, 1, U, 
10, 9J, Rycerska do Sie
radzkiej, PI. Kościuszki 
(numery nieparzyste), Ła
zienna, Mokra, Pijarska, 
Legjonów, Żelazna, Toruń
ska (Nr. 2, 1, 3), Piastow
ska (Nr. 3 i 5).

IV „ „ Bełchatów.
V „ „ Sulejów i gm. Łęczno,
VI „ Gminy: Bełchatówek, Bujny Szla

checkie i Kluki.
VII „ „ Bogusławice, Golesze

i Uszczyn.
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VIII okręg. Gminy: Gorzkowice i Kamieńsk.
IX „ „ Grabica, Podolin i Szydłów.
X „ „ Łłfkawa, Kleszczów i Cha-

bielice.
XI „ Gmina Ręczno.
XII „ Gminy: Rozprza i Krzyżanów.
XIII „ „ Woźniki, Wadlew i Parznie-

wice.

POWIAT SIERADZKI — 11 okrągów
I okręg. Miasto Sieradz.
II „ „ Zduńska Wola,
III „ „ Szadek oraz gm.: Szadek

i Zadzim.
IV „ „ Warta oraz gm.: Bartochów

i Rossoszyca.
V „ „ Złoczew i gm.: Majaczewice.
VI „ Cminy: Wujsławice, Męka i Charłu-

pia Mała.
VII „ Gmina Zduńska Wola,
VIII „ Gminy: Krokocice i Wierzchy.
IX „ „ Wróblew i Gruszczyce.
X „ „ Klonowa, Godynice

i Brzeźno,
XI „ „ Złoczew, Barczew i Bogu

miłów.

POWIAT TURECKI — 7 okrągów.
I okręg. Miasto Turek,
II „ Gminy: Malanów, Pęcherzew

i Piętno.
III „ Miasto Uniejów i gm,: Biernacice,

Kościelnica i Wichertów.
IV „ Gminy: Goszczanów, Skarżyn,

Tokary i Grzybki.
V „ „ Lubola, Ostrów Wartski

i Niemysłów.

VI okręg. Miasto Dobi a oraz gm.: Kowale Pań
skie, Niewiesz i Piekary-

VII „ Gminy: Skotniki, Wola Świnecka
i Zelgoszcz.

POWIAT WIELUŃSKI — 13 okrągów.

POWIAT RADOMSZCZAŃSKI — 
10 okrągów.

I okręg. Miasto Radomsko.
II „ Gminy: Przerąb i Masłowice,
III „ „ Radomsko, Gosławice

i Dmosin.
IV „ „ Żytno, Wielgomłyny i K o

biele.
V „ Miasto Koniecpol oraz gm,: Ko

niecpol i Maluszyn.
VI „ Gminy: Rzeki, Garnek i Dąbrowa

Zielona,
VII „ „ Radziechowice, Konary,

Gidle i Pławno.
VIII „ „ Kruszyna i Brzeźnica.
IX „ „ Pajęczno, Zamoście

i Rząśnia.
X „ „ vSulmierzyce, Brudzice i Do

broszyce.

I okręg. Miasto Wieluń: obszar miasta z na- 
stępującemi ulicami: Czę
stochowska, Krótka, Rudz
ka, Droga Rudzka, Droga 
Wierzchlejska, Droga Wi- 
doradzka, Staszica, Stodol- 
iuana, Kilińskiego Targo
wa, Krakowski Zaułek, 
Krakowskie Przedmieście) 
Ni. dzielska, Piłsudskiego) 
Szkolna, Joanny Żubr, Ki
jak, Barbary, Młynarska( 
Panieńska, Narutowicza) 
Klasztorna.

II

III

IV

V
VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

^  ieluń: obszar miasta z na- 
stępującemi ulicami: PI. Ka
zimierza Wielkiego, Refor
macka, Królewska, Barycz, 
Konstytucji 23-go Kwietnia, 
Okólna, Podwale, Ogro
dowa, Wodna, Folwarczna, 
Błonie, 3-go Maja, Śląska, 
Droga Gaszyńska, Plac 
Legjonów, Palestrancka, 
Sienkiewicza, Żeromskiego, 
Augustjańska, Rynek, Ka
liska, Turowska, Powstań
ców, Sieradzka, Bugaj.
W:eruszów oraz gminy: Bo
lesławiec i Chotynin,

Gminy: Skrzynki i Kuźnica Gra
bowska.
.Czastary i Sokolniki. 
Wydrzyn i Skrzynno.

Miasto Praszka oraz gminy: Praszka 
i Rudniki.

Gminy: Mokrsko, Skomlin i Dietrz- 
kowice.

Lututów i Galewice. 

Naramice i Kurów.

Działoszyn, Siemkowic 
i Kiełczygłów.

Kamionka, Mierzyce i Sta' 
rzenice.

Radoszewice i Konopnic3'

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życ^ 
w miesiąc po dniu ogłoszenia w Łód; k 11 
Dzienniku Wojewódzkim,

Wojewoda:
(—) Aleksander Hauke-NoW^'
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237.
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODA ŁÓDZKIEGO
z dnia 4, VII, 36 r. Nr. Z A .— II. — 0/19/36 

o przeciętnej opłacie w szpitaiach 
umówionych dla osób, uprawnionych 
do korzystania z państwowej pomocy 

lekarskiej.
Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady 

Mi rstrów z dnia 28. I. 1934 roku o państwo
wej pomocy lekarskiej dla funkcjonarjuszów 
Państwowych (Dz. U. R, P. Nr. 10/81/34) po
daję do wiadomości, że przeciętna opłata 
dzienna w szpitalach województwa łódzkiego 
wynosi od 1-go lipca 1936 r. aż do odwołania 
na klasie III-ej 4,80 zł (cztery 80/100) na 
klasie 11-ej 7,20 zł. (siedem 20/100).

Wojewoda:
(—) Al. Hauke-Nowak.

238.
OGŁOSZENIE

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 10 lipca 1936 r. Nr, O A. 11-5/59
0 podziale Województwa Łódzkiego

na obwody ochrony lasów.

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych 
zarządzeniem z dnia 30 maja 1936 r. Nr. BP.

1 -7/6 w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych ustalił podział Województwa 
Łódzkiego na następujące obwody ochrony 
lasów:

I. obwód obejmuje powiat brzeziński, kol
ski, łęczycki-łódzki i m. Łódź — z siedzibą 
urzędową Komisarza ochrony lasów w Sta
rostwie powiatowem łódzkiem;

II. obwód obejmuje powiaty: łaski, piotr
kowski i radomszczański z siedzibą urzędową 
Komisarza Ochrony lasów w Starostwie po
wiatowem piotrkowskiem;

III. obwód obejmuje powiaty: kaliski, ko
niński, sieradzki, turecki i wieluński z sie
dzibą urzędową Komisarza ochrony lasów 
w Starostwie powiatowem w Kaliszu.

W związku z tern dotychczasowy podział 
Województwa Łódzkiego na obwody ochrony 
lasów traci moc obowiązującą.

Wojewoda 
wz. (Wendorff) 
Wicewojewoda.

239.
OGŁOSZENIE

STAROSTWA POWIATOWEGO 
BRZEZIŃSKIEGO

z dnia 27. VI. 1936 r. Nr. K. 44/36 37
e

0 Wezwaniu do odbioru orzeczenia karno- 
administracy jnego.

a Na podstawie art. 24 p. 3. rozporz. Prez. 
^P littj z dn. 22. 3. 28 r. o postępowaniu

administracyjnem (Dz. I f. R. P. Nr. 36 poz. 341) 
zawiadamiam Pana Ludwika Siebielskiego, 
syna Józefa, iż w Starostwie Powiatowem 
Brzezińskiem pozostaje dla doręczenia Panu 
orzeczenie z dn. 27. VI. 1936 r. Nr. K. 44/36/37.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego orzeczenia uważać się je będzie 
jako doręczone z chwilą ukazania się Łódzkiego 
Dziennika Wojewódzkiego, w którym ogło
szenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Za Starostę
(—) J. Ruka 
Wicestarosta

240.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO  
BRZEZIŃSKIEGO

z dnia 26. VI. 1936 r. Nr. K. 3060/35/36
0 wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 p. 3. rozporz. Prez. 
Rzplitej z dn. 22. 3. 28 r, o postępowaniu 
administracyjnem (Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 341) 
zawiadamiam Pana Bolesława Galana,syna N.N.
1 Marjanny, iż w Starostwie Powiatowem 
Brzezińskiem pozostaje dla doręczenia Panu 
nakaz karny z dn. 11.1.1936 r. Nr. K. 3060/35/36.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego nakazu karnego uważać się go 
będzie jako doręczony z chwilą ukazania się 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego, w któ
rym ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Za Starostę
(—) J. Ruka 
Wicestarosta

241.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO  
BRZEZIŃSKIEGO

z dnia 26. VI. 1936 r. Nr. K. 3281/35/36
o wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24. p. 3. rozporz. Prez. 
Rzplitej z dn. 22. 3, 28 r. o postępowaniu 
admistracyjnem (Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 341) 
zawiadamiam Pana Wincentego Wijatę, syna 
Rocha, iż w Starostwie Powiatowem Brzeziń
skiem pozostaje dla doręczenia Panu nakaz 
karny z dn. 31. I. 1936 r. Nr. K. 3281/35/36.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego nakazu karnego uważać się go 
będzie jako doręczony z chwilą ukazania się 
ŁódzkiegoDziennika Wojewódzkiego, w którym 
ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Za Starostę
(—) J. Ruka 
Wicestarosta
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242.
OGŁOSZENIE  

STAR O STW A PO W IA TO W E G O  
BRZEZIŃSKIEGO  

z dnia 26. VI 1936 r. Nr. K. 3860/35/36
o wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 p, 3. rozporz. Prez. 
Rzplitej z dnia 22. 3 28 r. o postępowaniu 
administracyjnem (Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 341) 
zawiadamiam Pana Jana Fontańskiego, syna 
Józefa, iż w Starostwie Powiatowem Brze- 
zińskiem pozostaje dla doręczenia Panu nakaz 
karny z dn. 25, III. 1936 r. Nr, K. 3860/35/36.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego nakazu karnego uważać się go 
będzie jako doręczony z chwila ukazania Ję 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego, w któ
rym ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Za Starostę,!
(—) J. R uka 
Wicestarosta

243.
OGŁOSZENIE  

STAR O STW A PO W IA TO W E G O  
BRZEZIŃSKIEGO  

z dnia 27. VI. 1936 r. Nr. K. 327/36/37
o wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 p, 3, rozporz. Prez. 
Rzplitej z dnia 22. 3. 28 r. o postępowaniu 
administracyjnem (Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 341) 
zawiadamiam Pana Jana Berlińskiego, syna 
Piotra, iż w Starostwie Powiatowem Brzeziń- 
skiem pozostaje dla doręczenia Panu nakaz 
karny z dn. 4. V 1936 r. Nr. K. 327/36/37.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego nakazu karnego, uważać się go 
będzie jako doręczony z chwilą ukazania się 
Łódzkiego DziennikaWojewódzkiego.w którym 
ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Za Starostę
(—) J, Ruka 
Wicestarosta

244.
OGŁOSZENIE  

STA R O STW A  P O W IA T O W E G O  
BRZEZIŃSKIEGO  

z dnia 27. VI. 1936 r. Nr. K. 275/36/37
o wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 p, 3. rozporz. Prez. 
Rzplitej z dnia 22, 3. 28 r. o postępowaniu 
administracyjnem (Dz. U. R, P. Nr, 36 poz. 341) 
zawiadamiam Panią Felicję Kopczak, córkę

Jakóba, iż w Starostwie Powiatowem Brze' 
zińskiem, pozostań dla doręczenia Pani nakaz 
karny z dn. 28, IV. 1936 r. Nr. K, 275/36/37, 

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego nakazu karnego uważać się go 
będzie jako doręczony z chwilą ukazania się 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego, w któ
rym ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Za Starostę
(—) J, Ruka 
Wicestarosta

245.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO  
BRZEZIŃSKIEGO

z dnia 27. VI. 1936 r. Nr. R. 3323/35/36 
o wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 p, 3. rozporz. Prez. 
Rzplitej z dnia 22. 3. 28 r. o postępowaniu 
administracyjnem (Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 341) 
zawiadamiam Pana Franciszka Sikorę, syna 
Piotra, iż w Starostwie Powiatowem Brze- 
zińskiem pozostałe dla doręczenia Panu nakaz 
karny z dn. 5. II. 1936 r. Nr. K. 3323/35/36.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego nakazu karnego uważać się go 
będzie jako doręczony z chwilą ukazania się 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego, w któ' 
rym ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Za Starostę
(—) J. Ruka 
Wicestarosta

246.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO  
BRZEZIŃSKIEGO

z dnia 27. VI. 1936 r. Nr. K. 3815/35/36
o wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 p, 3. rozporz. Prez- 
Rzplitej z dnia 22. 3, 28 r. o postępowaniu 
administracyjnem (Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 341) 
zawiadamiam Pana Berto Ida Frydensztejna* 
syna Józefa, iż w Starostwie Powiatowem 
Brzezińskiem pozostaje dla doręczenia Panu 
nakaz karny z dn. 20,111,36 r. Nr. K. 3815/35/36.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
wymienionego nakazu karnego uważać się f s °  

będzie jako doręczony z chwilą ukazania się 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego, w któ' 
rym ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugu

Za Starostę
(—) J, Ruka 
Wicestarosta
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247,
OGŁOSZENIE  

STAR O STW A POWIATOAYEGO  
BRZEZIŃSKIEGO  

z dn 27. VI. 1936 r. Nr. K. 3487/35/36 
°  wezwaniu do odbioru nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 p. 3. rozporz. Frez. 
^zplitej z dn. 22. 3. 28 r. o postępowaniu 
administracyjnem (Dz, U. R. P, Nr, 6 poz. 341) 
zawiadamiam Fana Stanisława Sikorskiego, 
syna Wincentego, iż w Starostwie Powiato- 
Wem Brzezińskiem pozostaje dla doręczenia 
Panu nakaz karny z dnia 20. 11. 1936 r. 
Nr. R, 3487/35/36.

W  wypadku niezgłoszenia się po odbiór 
Wymienionego nakazu karnego uważać się go 
będzie jako doręczony z chwilą ukazania się 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego w któ
rym ogłoszenie niniejsze ukaże się poraź drugi.

Ża Starostę Powiatowego:
(—) J, Kuka 
Wirestarosta

248.

OBWIESZCZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO  

BRZEZIŃSKIEGO
z dnia 10 lipca 1936 r. i\r. BG. 12/3-36

°  publicznym przetargu broni myśliw
skiej skonfiskowanej.

Niniejszein podaję do wiadomości, że 
dnia 31 lipca 1936 r. o godzinie lu przed 
Południem odbędzie się w lokalu Starostwa 
Powiatowego w Brzezinach ul. Sienkiewicza 
Nr l i  sprzedaż z publicznego przetargu bron. 
Myśliwskiej zdatnej do użytku oraz szmelcu 
Pozostałego z brom.

Do licytacji, która rozpocznie się od sumy 
szacunkowej loddzielnie każda sztuka) będą 
°opuszczone osoby, posiadające pozwolenia 

prawo posiadania brom myśliwskiej, 
"oględnie pozwolenia na kupno, oraz kupcy 
Posiadający koncesję na handel bronią.

Do kupna szmelcu mogą przystąpić han
dlujący żelazem.

Materjały przeznaczone na licytację obej
rzeć można w dniu licytacji do godz. 9,3U 
rano w starostwie.

Utrzymujący się przy przetargu obowią- 
Zany oędzie uiścić i , l/o tytułem opłaty stermo- 
VVej od zadeklarowanej na przetargu ceny.

Starosta Powiatowy
wz, (— ) J. Huka 

Wicestarosta,

249.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO  
SIERADZKIEGO

z dnia 4 lipca i936 r. Nr. R R IV—2/46

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Miedźno.

Na podstawie art, 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r, o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr, 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonem roz
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r, (Dz. U. R. P. INr, 67, 
poz, 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. iNr. 85, poz. 635), podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 22 
czerwca 1936 r, uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Sieradzkiego z dnia 29 
maja 1936 r., dotyczące wdrożenia postępo- 
wania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia, na gruntach wsi Miedźno położonej 
w gminie Męka powiecie sieradzkim.

Za Starostę:

(—) W. Truszkiewicz 
p. o.

Komisarz Ziemski

250.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO  
RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 8 lipca 1936 r. Nr. RR. IV— 1/95

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Chełmo.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R, P, z r. 1927 
Nr, 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonem roz
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia U lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. iNr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Oz. U, R. P*. iNr, 85, poz. 635), podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 4 lipca 
1936 r. uprawomocniło się orzeczenie tegoż 
Starosty z dnia 10 czerwca 1936 r,, dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Chełmo, 
części wsi Chełmo-Poduchowne i Marjanów, 
oraz części m£.j, Chełm położonych w gminie 
Masłowice, powiecie radomszczańskim.

Za Starostę:

(—) L. Walćzykowski 
Podkomisarz Ziemski
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251.

OGŁOSZENIE 
STAROSTWA POWIATOWEGO  

RADOMSZCZAŃSKIEGO
z dnia 8 lipca 1936 r, NH RR. IV— 1/91

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Ostrołęka.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalan: j gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr, 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonem roz
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U, R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art, 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. k. P. Nr. 85, poz. 635), podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 13 czerwca 
1936 r. uprawomocniło się orzeczenie tegoż 
Starosty z dnia 14 maja 1936 r., dotyczące 
w'drożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Ostro
łęka, części maj. Ostrołęka i Skąpa lit. A., 
położonych w gminie Zamoście, oraz części 
gruntów Kolonji Piekary. Nr. I, położonej 
w gminie Sulmierzyce, powiecie radom
szczańskim.

Za Starostę:
(—) L. Walczy ko wski 

Podkomisarz Ziemski

252.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POW IATOW EGO  
RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 8 lipca 1936 r. Nr. RR. IV—1/93

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Zielęcin.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R, P. z r. 1927 
Nr. 92, poz, 833) w brzmieniu ustalonem roz
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r, (Dz. U, R. K. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art, 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U, R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje 
do publiczne] wiadomości, że w dniu 27 czerwca 
1936 r. uprawomocniło się orzeczenie tegoż 
Starosty z dnia 3 czerwca 1936 r,, dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Zie
lęcin i części maj. Zielęcin położonych w gminie 
Rząśnia, powiecie radomszczańskim.

Za Starostę:
(—) L. Walczykowski 

Podkomisarz Ziemski

253.
PISMO OKÓLNE 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 2 lipca 1936 r. Nr. SF. III. 7/6/36 

o kredycie pod zastaw zboża.

Wszystkim pp. Starostom Powiatowym  
Jako Przewodniczącym Wydziałów Po
wiatowych na obszarze Województwa  

Łódzkiego.

M IN ISTER STW O  SK A R B U  W arszawa, dn. 22 czerwca 1936 r.
Nr. D. II. 14179 4/36

O d p i s  z o d p i s u ,

1) D o Zw iązku Komunalnych Kas O szczędności w  W arszawie
2) Związku Polskich Kas O szczędności we Lwowie
3) Związku Komunalnych Kas O szczędności W ojew ództw a 

Śląskiego w  Katowicach
4) Komunalnego Związku K redytow ego w  Poznaniu

Na podstawie art. 23 ustęp 2 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
24 października 1934 r. o komunalnych kasach 
oszczędności (Dz. D. R. P. Nr. 95, poz. 860) 
zezwalam Komunalnym Kasom Oszczędności 
na rozprowadzenie pożyczek w formie kre
dytu zaliczkowego i kredytu rejestrowego pod 
zastaw zboża w roku 1936/37 wśród rolników 
zamieszkujących w terenie działania poszcze
gólnej Kasy na zasadach ustalonych przez 
Państwowy Bank Rolny dla instytucyj po
średniczących.

Niniejsze zezwolenie zechce Związek po
dać zrzeszonym Komunalnym Kasom Oszczęd
ności w formie okólnika, wyjaśniając jedno
cześnie, że o wymieniony kredyt Komunalne 
Kasy Oszczędności mogą występować do Pań
stwowego Banku Rolnego za pośrednictwem 
swego Związku.

W  okólniku Związku należy podkreślić, że 
zarówno władze nadzorcze, jak i Związek na
kładają na kierowników Komunalnych Kas 
Oszczędności przy udzielaniu powyższych 
kredytów obowiązek ścisłego przestrzegania 
należytego zabezpieczenia tych kredytów oraz 
przepisów ustalonych w tym względzie przez 
Państwowy Bank Rolny.

Jednocześnie Związek zechce wyjaśnić 
Komunalnym Kasom Oszczędności przepisy 
i zarządzenia w przedmiocie zastawu reje
strowego, a specjalnie przy udzielaniu kredytu 
pod zastaw zboża.

Minister Skarbu:
(—) E. Kwiatkowski

Podaię powyższe do wiadomości z prośbą 
o dołożenie starań, aby rzeczony kredyt zo' 
stal uzyskany i rozprowadzony jak najszyb- 
ciej i jak najsprawniej.

Wojewoda:
(—) Al. Hauke-Nowak
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254.
PISMU OKÓLNE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
2 dnia 30 czerwca 1936 r. Nr. POB, I—7/32

0 sprawozdaniach instytucyj opiekuń
czych za rok 1935/36.

do wszystkich Panów Przewodniczących 
Wydziałów Powiatowych i Prezydentów  

miast wydzielonych W ojewództwa  
Łódzkiego.

W  związku ze zbliżającym się terminem. 
Nadsyłania sprawozdań rocznych za rok 1933/36 
!rząd Wojewódzki przypomina obowiązujące 

^ tym względzie rozporządzenia i przepisy 
Uwłaszcza pismo okólne W ejewody Łódzkiego 
2 dnia 8 . VIII. 1935 r. Nr. POB. 1—7/1U1 
^ sprawie sprawozdań rocznych z działal
ności instytucyj opiekuńczych (Łódzki Dz:ennik 
Wojewódzki Nr. 21 z l93o r. poz, 272).

Uzupełniając powyższe nadmienia się, że 
No dziecińców należy zaliczać zakłady opieki 
Częściowej dla dzieci od i 1/* roku do czasu 
r°zpoczęcia przez nie nauki szkolnej i mające 
Na celu dostarczenie im w godzinach dzien- 
Nych opieki wychowawczej i świadczeń ma- 
^rjalnych; dziecińce mogą być stałe lub 
°kresowe (np. otwarte tylko w okresie letnim)

Sprawozdania dziecińców należy więc nad
l a ć ,  przyczem zwraca się uwagę, że należy 
Nróżniać je  od przedszkoli, które p r o 
wadzą zajęcia wg. programu Minister- 
Mwa Wyznań Religijnych I Oświecenia 
“ńblicznego i przeznaczone są dla dzieci 
°d 3 do 7 lat.

. Jak to już było w poprzednich zarządzę- 
NjNch zaznaczone świetlice i punkty doży
wiania dla dzieci 5 młodzieży powinny przed
kładać spra rozdania, jeśli są prowadzone nie 
łWzez szkołę i nie stanowią jednostek ściśle 
Ze szkołą związanych.

O ile Wydziały Powiatowe i Zarządy miast 
Wydzielonych nie posiadają potrzebnej ilości 
®§zemplarzy druków sprawozdawczych z ubie- 
*»Iego roku, należy nadesłać odpowiednie za
potrzebowanie na te druki z dokładną ilością 

Numerami sprawozdań.

Uprasza się o zachowanie terminów, co do 
odesłania 2 egzemplarzy sprawozdań Urzę- 

j°Wi Wojewódzkiemu, jako władzy nadzorczej 
• ^stancji.

Za Wojewodę:

(—) Janiszewski 
p. o.

Naczelnik Wydziału 
Pracy i Opieki

25&.

PISMO OKÓLNE 
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

ŁÓDZKIEGO
z dn'a 30 czerwca 1936 r. Nr. POB. I.—7/32

0 sprawozdaniach instytucyj opiekuń
czych za rok 1935/36.

Do wszystkich Panów Starostów  
W ojewództw0! Łódzkiego.

W związku ze zbliżającym się terminem 
nadsyłania sprawozdań rocznych za rok 1935/36, 
Urząd Wo’ewódzki przypomina obowiązujące 
w tym względzie rozporządzenia i przepisy, 
zwłaszcza pismo okólne Pana Wojewody 
Łódzkiego z dnia 2.IV. 1935 r. Nr.;POB.I.—7/100, 
w sprawie sprawozdań rocznych z działal
ności i rachunkowości instytucyj opiekuńczych 
(Łódzki Dziennik Wojewódzki Nr. 11 z 19jo r. 
poz. 176).

Uzupełniając powyższe nadmienia się, że 
do dziecińców należy zaliczać zakłady opieki 
częściowej dla dzieci od 1.72 roku do czasu 
rozpoczęcia przez nie nauki szkolnej i mające 
na celu dostarczenie im w godzinach dzien
nych opieki wychowawczej i świadczeń ma
terialnych; dziecińce mogą być stałe lub okre
sowe (np. otwarte tylko w okresie letnim).

Sprawozdania dziecińców należy więc nad
syłać, przyczem zwraca sie uwagę, że uależy 
odróżniać je  od przedszkoli. Które pro
wadzą zajęcia według programu Mini
sterstwa Wyznań Religijnych i Oświe
cenia Publicznego i przeznaczone są dla 
dzieci od 3 do 7 lat.

Jak to już było w poprzednich zarządze
niach zaznaczone świetlice i punkty do
żywiania dla dzieci i młodzieży powinny 
przedkładać sprawozdania, jeśli są prowadzone 
nie przez szkołę i nie stanowią jednostek 
ściśle ze szkołą związanych,

Do stowarzyszeń opiekuńczych nie n ależy 
zaliczać:

a) stowarzyszeń o charakterze samopo
mocy zawodowej (jak np, stowarzyszenia 
wzajemnej pomocy pracowników, kasy 
emerytalne, kasy pogrzebowe i t. p.),

b) kół lub rad rodzicielskich przy szkołach,
c) stowarzyszeń o celach wyłącznie oświa

towych,
d) stowarzyszeń o celach wyłącznie zdro

wotnych,
e) stowarzyszeń o celach wyłącznie reli- 

gijno-kulturalnych.
O ile Starostwo nie ma potrzebnych ilości 

egzemplarzy druków sprawozdawczych z ubie
głego roku, należy nadesłać odpowiednie za
potrzebowanie na te druki, z dokładną ilością
1 numerami sprawozdań.



348 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 255, 256 LNr. 15

Uprasza się o zachowanie terminów, co do 
odesłania sprawozdań du Ministerstwa Opieki 
Społecznej jak i Urzędu Wojewódzkiego.

Za Wojewodę:
(—) Janiszewski 

p. o.
Naczelnik Wydziału 

Pracy i Opieki

256.
PISMO OK Ó LN E  

URZĘDU W O JE W Ó D Z K IE G O  ŁÓ D ZKIEG O

z dnia 30 czerwca 1936 r. Nr. POB. 11-8/40-6
o opiece domowej w rodzinach 

zastępczych.
Do wszystkich Panów Przewodniczących 
Wydziałów Powiatowych i Prezydentów  

miast wydzielonych W ojewództwa  
Łódzkiego.

Na podstawie pisma okólnego '.Ministerstwa 
Opieki Społecznej z dnia 10. IV. 1936 roku 
Nr. Op. 14/5-6, Urząd Wojewódzki Łódzki 
prosi o nadesłanie w nieprzekraczalnym ter
minie do dnia 25 lipca r. b. następujących 
oddzielnych sprawozdań.

1) Sprawozdanie „z opieki domowej” 
winno ono wykazywać:
a) liczbę rodzin objętych opieką,
b) liczbę dzieci w tych rodzinach i mło

dzieży do lat 18,
c) ogplny koszt tego działu opieki i
d) uwagi o jej prowadzeniu.

2) Sprawozdanie „z opieki w rodzinach 
zastępczych* w/g załączonego arkusza 
ankietowego.

Dla odróżnienia pojęć opieki domowej od 
opieki wrodzinach zastępczych wyjaśnia się, że:

a) zadaniem opieki domowej jest udziela
nie całej rodzinie, jako komórce spo
łecznej, pomocy w wyżywieniu i wycho
waniu własnych dzieci. Opieka ta 
wyraża się w w y dawanych rodzinie na 
wyżywienie i wychowanie dziecka za

siłkach pieniężnych, w dostarczaniu 
w poszczególnych przypadkach warszta
tów pracy i t. p.

Opieka domowa wymaga równocze
snego prowadzenia wywiadu domowego 
i kontroli. Opiekę domową uzupełniają 
pozatem liczne formy opieki częściowej, 
jak: poradnictwo w różnych postaciach, 
żłobki dzienne, dziecińce, świetlice, 
ogródki jordanowskie i działkowe, pół
kolonie, kolonje i t. d.

Opieka domowa obejmuje półsieroty 
i niesieroty.

Ten dział opieki sprawują samorządy 
we własnym zakresie.

b) Opieka w rodzinach zastępczych obej
muje wyłącznie dzieci opuszczone i po
lega na umieszczaniu ich u wybranych 
rodzin obcych za omówioną opłatą 
i sprawowaniu kontroli nad wykony
waniem zleconej opieki.

Opieka w rodzinach zastępczych 
powinna być tam stosowana, gdzie 
można jej zapewnić odpowiednie wa
runki.

Warunki niezbędne dla racjonalnego pro
wadzenia opieki w rodzinach zastępczych są 
następujące:

a) ścisła . stała fachowa kontrola tak 
w terenie jak i centralna, do czego może 
być pomocniczo (lecz nie wyłącznie) 
wyzyskana instytucja opiekunów spo
łecznych oraz organizacje społeczne;

b) stała ewidencja dzieci, pozostałych pod 
opieką w rodzinach zastępczych, połą
czona z okresowemi sprawozdaniami;

c) zapewnione stałe kredyty na prowadze
nie opieki w rodzinach zastępczych.

Sprawozdania Wydziałów Powiatowych 
mają obejmować odnośne sumy wszystkich 
gmin miejskich niewydzielonych i grniii wiej
skich.

Za Wojewodę:
1 zał. (—) J a n i s z e w s k i

p. o.
Naczelnik Wydziału 

Pracy i Opieki
Z ał, tlo p. W yd z. Pv. i ć)p'

z dn. N r.

A R K U S Z  A N K I E T O W Y
O OPIECE W  RODZINACH ZASTĘPCZYCH  

Wydział Powiatowy (Zarząd Miejski, Gminny) w
1) liczba dzieci i wiek dzieci znajdujących się w opiece zastępczei

a) w miastach u rodzin
b) na wsiach u rodzin

2) W  jaki sposób zorganizowano kontrolę na miejscu?
a) kto kontroluje?
b) jak często?
c) czy składa sprawozdania i komu?
d) czy istnieje kontrola centralna i jaka?
e) koszty wywiadu i kontroli
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Czy można rodziny, zgłaszające gotowość przyjęcia dziecka na wychowanie, ugrupować 
podług cech społecznych, moralnych, rodzinnych, materjalnych i t, d, i w jaki sposób?

4) Jakie są opłaty? (wysokość opłat za 1 dziecko)
5) Czy opiekę zastępczą uzupełnia się urządzeniam. szkolnemi i opiekuńczemi, i jakiemi?
6) Czy Wydział Powiatowy (Zarząd Miejski) uważa t  ̂ foimę opieki za celową i dlaczego?

Czy zdaniem Wydziału Powiatowego (Zarządu Miejskiego) wszystkie dzieci nadają się do 
opieki zastępczej?

8) Jakie warunki powinno posiadać dziecko, aby można zastosować względem niegc opiekę 
zastępczą (wiek, zdrowie, indywidualność, cechy charakteru)?

9) Jakich warunków należy wymagać od rodzin?
Ogólne uwagi oparte na spostrzeżeniach w terenie:

257.

WYKAZ
chorób zaraźliwych zwierzęcych 

ha1 obszarze województwa łódzkiego 
w miesiącu czerwcu 1936 roku.

»V. Wąglik.

Pow. Łęczycki, Włostowice.

VI. Zaraza bydła i dziczyzny.
Pow, Kolski, Dobrów,
Pow. Koniński, Modła Król,, Sługocin,

VII. Gruźlica otwarta.
Pow. Turecki, Malanów.

VIII. Nosacizna.
P°w. Radomszczański, Zakrzew, Kobiele Wiel

kie, Fryszerka,
Pow. Wieluński, Praszka, Lipnik, Radoszewice.

1̂* Otręt koni.
P°w. Łęczycki, Rzędków, Mazew, Orenice, 

Goślub.

^11. Świerzb zwierząt jednokopytowych.
P°w.-Radomszczański, Giertrudów,
P°w. Sieradzki, Wągłczew.

*V . Wścieklizna psów i kotów.
Po w. Brzeziński, Poćwiardówka, Gałkówek, 
P°w. Kaliski, Majków, Zbśersk, Piskory, Kalisz, 

Rajsków.
P°w. Kolski, Rrudzyń, Brudzew,
P«V. Piotrkowski, Uszczyn, Cieślowizna,

1 v ■ Radomszczański, Dmenia, Silniczka, Kęty, 
Wielgomłyny, Czarnylas.

P°w. Sieradzki, Żelisław, Chodaki, Zadzim, 
P°w. Turecki, Cisew, Mikulice, Turek, Miła- 

czewek, Malanów, Słodków, Dąbrowa, 
0vv> Wieluński, Wójcin, Węglewice, Łaszew, 

Milejów, Młyn Kurpat,
Łódź 1 (1).

XVI. Wścieklizna prócz psów i kotów.
pow. Kaliski, Brudzew, 
pow. Koniński, Poaletnia. 
pow. Łaski, Młyn Talar, . Jastrzębice, Wola 

Czarnska,
pow. Piotrkowski, Uszczyn, Cieślowizna, 
pow. Turecki, Psary.
XVII. Pomór świń.
pow. Koniński, Myślibórz, 
m. Łódź.
XVIII. Zaraza świń.
pow. Kolski, Boguszyniec, Błenna, Janów, 
pow. Łaski, Buczek,
pow. Łęczycki, Witonia, Romartów, Opiesin, 

Brudnów,
pow. Radomszczański, Strzałków, Ładzice, 
pow. Sieradzki, Opiesin, Stęszyce, Lipki, Męka, 
pow. Brzeziński, Stefanów, Mikulin, Świny, 

Buków.

XIX.  Pomór powikłany zarazą.

pow. Łaski, Sędziejowice, 
pow. Radomszczański, Folwarki, Dmenin, Ra

domsko, Ujazdówek, Kotków.

X X . Róźyca świń.

pow. Brzeziński, Zygmuntów, 
pow. Kaliski, Borek, 
pow. Kolski, Cząstków, 
pow. Koniński, Grójec, «
pow. Radomszczański, Zakrzew, Kodrąb, Bo

rowa, Kalinki, Będzyn, Klechowice, Ła
dzice, Okołowice, Strzelce Małe, Kletnia, 

pow. Sieradzki, Złoczew, Drząsna, Kuźnica, 
Kuśnie, Piotrowice, 

pow. Turecki, Kobylniki, Przykona, Zdżary, 
pow. Wieluński, Naramice.

XXI. Cholera drobiu.

pow. Sieradzki, Tworkow izna, Sieradz.
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258,
PISMO OKÓLNE

URZĘDU W O JE W Ó D ZK IE G O  ŁÓDZKIEGO

z dnia 9 lipca 1936 r. Nr, P, VII-0/20
o interpretacji art. 7, 144 i 147 

prawa przemysłowego.
Do wszystkich Panów Starostów Powia
towych na teranie Województwa Łódz

kiego i Zarządu Miejskiego w Łodzi.

Poniższy okólnik Nr. 15 Ministerstwa Prze
mysłu i Handlu podaje się do wiadomości oraz 
ścisłego przestrzegania.

Za Wojewodę:
Inz, J, Piaskowski 

Naczelnik Wydziału.
P r z e d r u k .

M IN ISTER STW O
PRZEM YSŁU i H A N D L U  W arszawa, dnia 4 czerw ca  1936 r

Nr. P. R. II. 1/11.

O k ó l n i k  Nr, 15,
Do Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

Art, 7 prawa przemysłowego w ustępie 
ostatnim postanawia, że przy zgłaszaniu roz
poczęcia prowadzenia rzemiosła prócz orze- 
pisów, zawartych w usteoach poprzednich, 
mają nadto zastosowanie postanowienia 
art. 144 i 147.

Przepis powyższy należy rozumieć w spo
sób następujący:

1) kto zamierza rozpocząć prowadzenie 
rzemiosła, winien u p r z e d n i o  fart. 144) zgło
sić o wydame mu uprawnienia przemysłów egu 
do władzy przemysłowej I instancji, która bez 
zwłoki, a w każdym razie nie później niż 
w ciągu 30 dni, licząc od dnia zgłoszenia 
wniosku fart. 7 i 147 ust. 1), wyda petentowi 
to uprawnienie w formie karty rzemieślniczej, 
jeśli temu me sprzeciwiają się przepisy prawa 
przemysłowego co do ograniczeń prowadzenia 
przemysłu oraz jeśli petent wykaże sie przed 
tą władzą posiadaniem zawodowego uzdolnie
nia do prowadzenia rzemiosła w myśl art. 145 
lub 146;

2) wydanie karty rzemieślniczej należy 
wstrzymać do czasu przedłożenia decyzji wła
ściwej władzy przemysłowej, zatwierdzającej 
pru.ekt urządzenia zakładu przemysłowego, 
jeśli rzemiosło ma być prowadzone w zakładzie, 
którego urządzenie wymaga w myśl art. 14 
zatwierdzenia projektu urządzenia.

Zasada wyrażona w ustępie poprzednim 
nie ma zastosowania do zakładów, prowadzo
nych na podstawie praw nabytych, chyba, że 
istniejący zakład podlegał obowiązkowi za 
twierdzenia projektu urządzenia według prze
pisów obowiązujących przed wejściem w życie 
prawa przemysłowego, a obowiązku tego nie 
dopełniono,

3) przy zgłaszaniu się o wydanie karty 
rzemieślniczej mają odpowiednie zastosowanie 
postanowienia ustępu 2, 3 i 4 art. 7 przy

uwzględnieniu postanowień art. 5 i 38 oraz 
wynikających z nich konsekwencyj;

4) postanowienia art. 147 ust. 1. dotyczące , 
zabronienia „ d a l s z e g o "  prowadzenia rze
miosła, ma zastosowanie do tych osób, które 
rozpocząwszy prowadzenie rzemiosła prze 
dniem wejścia w życie art, 144 w obecneifl ■ 
brzmieniu ( t .  j, orzed dniem 16 sierpnia 1934 r-̂  
nie Dosiadają dotychczas kart rzemieślniczych
i u b i e ą a j ą się o nie. Przy wydawaniu kart 
rzemieślniczych w takich wypadkach maja 
odpowiednie zastosowanie wytyczne, wyra
żone w ust. poprzednich niniejszego okól
nika.

W odniesieniu do osób, które wbrew wV' 
raźnemu postanowieniu art. 144 rozpoczęły 
prowadzenie rzemiosła po dniu 16 sierpnia 
1934 r. bez karty rzemieślnicze;, stosuje sić 
postanowienia karne z art. 126 i ew. środki 
zabezpieczające z art. 140 bez wydawania 
w trybie art, 147 ust. 1 decyzji zabraniającej 
„ d a l s z e g o "  prowadzenia rzemiosła;

5) karta rzemieślnicza ,est jednocześnie 
potwierdzeniem zgłoszenia prowadzenia rze
miosła i aktem władzy, stwierdzającym posia
danie przez przemysłowca uzdolnienia zawo
dowego do samoistnego prowadzenia rzemiosła-

Z tego wynika, że Drzy przenoszeniu sie
dziby przemysłowej na terytorium innej wła
dzy przemysłowej do uzyskania nowej karty 
rzemieślniczej wystarcza przedłożenie posia
danej poprzednio karty zamiast dowodów 
uzdolnienia zawodowego, wymienionych w art- 
145 i 146;

6) rozpoczęcie prowadzenia rzemiosła p° 
uzyskaniu karty rzemieślniczej nie wymaga 
osobnego zgłoszenia;

7) uchyla się wszelkie dotychczasowe wv- 
jaśnienia Ministerstwa Przemyślu i Han<Pu 
niezgodne z powyższem, a w szczególności 
ust. IV okólnika Nr. 21 z dn, 8 lipca 1935 r- 
Nr. P. A. III. 1/30.

Dyrektor Departamentu 
(—) K a n d e 1

259.
PISMO OKÓLNE  

UR ZĘD U  W O JE W Ó D Z K IE G O  ŁÓ DZKIEGO
z dnia 9 lipca 193b r. Nr. P. VII-0/24

o wydawaniu kart rzemieślniczych 
przy zastosowaniu art. 146 prawa 

przemysłowego.
Do wszystkich Panów Starostów Powi *' 
towych na terenie Województwa Łód®' 

kiego i Zarządu Miejskiego w Łodzi*

Poniższy okólnik Nr, 35 Ministerstw® 
Przemysłu i Handlu podaje się do wiadomość1 
1 ścisłego przestrzegania.

Za Wojewodę:
Inż. J. Piaskowski 

Naczelnik W ydziału ,
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M IN IST E R STW O  
PR ZEM YSŁU  i H ANDLU

^ydaw ajiie kart iz cm ;eślniezych 
Pfzy zastosowaniu art. 146 prawa 

przem ysłow ego.

Warszawa, dnia 22 czerw ca 1936 r.

P r z e d r u k .

O k ó l n i k  Nr, 35.
Do

Urzędu Wojewódzkiego 
w Ł o d z i .

Ministerstwo Przemysłu i Handlu wyjaśnia, 
że osoby, ubiegające się o karty rzemieślnicze 
v drodze dyspensy (art. 146 prawa przemy
słowego), mogą w jednym podaniu łączyć 
Diośbę o udzielenie dyspensy z prośbą o wy
danie karty rzemieślniczej. Podanie takie 
W myśl art. 148 ust. 1 ustawy o opłatach 
stemplowych podlega jednokrotnej opłacie 
stemplowej w wysokości podanej w art, 145 
Powołanej ustawy.

Przy udzielan u kart rzemieślniczych na 
skutek podań wymienionych w ustępie po
przednim zbędne jest doręczanie stronom 
osobnych decyzyj z art. 146 o udzieleniu 
dyspensy; wystarcza zaznaczenie w tekście 
karty rzemieślniczej, że wydano ją przy zasto
sowaniu art. 146, przez wpisanie po słowach; 
»na podstawie art. 147" słów: „W  związku 
z art. 146", „i art. 146" lub t. p.

Dyrektor Departamentu 
(—) K a n d e 1.

260.
Ogłoszenie 

Zarządu Miejskiego w Łodzi
z dnia 3. VII, 36 r. L, 136/36 I. D.

0 wezwaniu osób po odbiór nakazów 
płatniczych i orzeczeń karnych.

Na podstawie art. 151 Odrynacji Podatko
w i  (Dz. U. R. P. Nr. 14 z 1936 r., poz, 134) 
Narząd Miejski w Łodzi wzywa niżej wymie
cione osoby do zgłoszenia się w biurze W y
działu Podatkowego (ul. Zawadzka Nr. 1, II p. 
Poh. 12) celem odebrania nadesłanych przez 
■‘ ■gi Urząd Skarbowy w Łodzi:

a) nakazów płatniczych nu państwo
wy podatek dochodowy aa r. 1935.
Nr- Its. b.

^032. Szejman Marja, Cmentarna 8/10,
^037. Szajbę Józef, Al. I-go Maja 73,
^043. Rzoncki Józef, Gen. Bema 21,
“695. Szwarcburg Benjamin, Al, I Maja 35, 
6583. Rorman Mordka Szm., 11 Listopada 11, 
194, Strauch Abram. 11 Listopada 71,
010. Goldberg Chaim, Zawadzka 49,

^008. Gerszt Wolf, Zawadzka 39,
067. Zylberberg Izrael, Al. I Maja 39,

“719. Szykier Mirela, Cmentarna 3,
012. Goldwasser Józef, Al. 1 Maja 41,

9026. Pomeranc Icek Jakób, Gdańska 5, 
7904. Henaeles Majer, Pomorska 43,
1094. Dawny Abram, 11 Listopada 40,
997. Cynamon Machel, 11 Listopada 29, 

3963, temberger Chaim, Lipowa 1,
3017. Kaiser Necha, Zawadzka 27,
4761. Nadelman Mordka, Zachodnia 33,
460. Biderman Szlama, 11 Listopada 29, 

2639. Hirszyn Szmul, Cegielniana 6,
130. Alfabet Lajbuś Judka, Piotrkowska 16, 

8963. Sybiński Jan, Dąbrowska 53,
3064. Kałuszyner Jakób, Zachodnia 33,
8954. Kimelman Pola, Zawadzka 25,
5727. Rosenberg Marjem, Ogrodowa 12,
8951. Głowiński Chaskiel, 11 Listopada 28, 
4669, Miniowicz Majer, Żeromskiego 3,
8922. Zylberberg Chaja, Kamienna 5,
2419. Chabański Abram, Cmentarna 3,

b) nakazów płatniczych na państwo
wy podatek przemysłowy od obrotu na 
rok 1935.
Nr. ks b.

3662.
4069.
1155.
1757.

Wyrobek Abram Mordka, Zawadzka 7, 
Slamiak Rucnla, Mielczarskiego 29, 
Grynsztajn Dawid, Al. Kościuszki 27 
Kronbajm Fiszel, Nowomiejska 2,

c) orzeczeń karnych. ,
Nr. Rej. karn.

170 Lewin j ajzer, Zakatra 13,
197. Krohn Estera, Zawadzka 35,
280. Lajchman Izrael, Mielczarskiego 23,
140. Blumenfeld Salomon, 11 Listopada 46, 
143, Borstein Henoch. Mielczarskiego 8 
oraz Wróblewskiego Chaima celem odbioru 
decyzji Urzędu Skarbowego w Świętochłowi
cach z dnia 6 kwietnia 1936 r. za L. 247/36.

Po upływie 4-ch tygodni od daty ukazania 
się niniejszego ogłoszenia w Łódzkim Dzien
niku Wojewódzkim doręczenie uważa się za 
uskutecznione.

Tymczasowy Prezydent Miasta 
(—) Godlewski

261.

Ogłoszenie 
Zarządu Miejskiego w Łodzi

z dnia 6. VII. 36 r. Nr. 137 
o wezwaniu płatników państw, podatku 
przemysłowego od obrotu po odbiór 

nakazów płatniczych.

Na podstawie art. 151 Ordynacji Podatko
wej (Dz. U, R. P, Nr. 14 z 1936 r., poz. 134) 
Zarząd Miejski w Łodzi wzywa niżej wymie
nionych płatników państwowego podatku prze
mysłowego od obrotu do zgłoszenia się w biu
rze Wydziału Podatkowego (ul. Zawadzka 1, 
2 piętro, pok. 12), celem odebrania nadesłanych
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przez 2 Urząd Skarbowy nakazów płatniczych 
na ten podatek za rok 1935:
Nr. Ks. b.

4199. Maner Ajzyk, Zachodnia 37,
2675. Rogiensztajn Mordka, Gdańska 5,
3739. Zendkowski Hersz, Zawadzka 35,
1039. Goldsztajn Szlama, Ogrodowa 9,
1194, Cutman Zyskind, Nowomiejska 24, 
1021. Goldman Szmul Majer, Drewnowska 8, 
4177. Grandowicz Mojsze, Podrzeczna 6, 
4181. Rozenfeld Abram, Nowomiejska 10, 
4166. Monk Hersz, Piotrkowska 8.

Po upływie 4-ch tygodni od daty ukazania 
się niniejszego ogłoszenia w Łódzkim Dzien
niku Wojewódzkim doręczenie uważa się za 
uskutecznione.

Tymczasowy Prezydent Miasta 
(—) G o d l e w s k i

262. N r. 284/36.

todzieje pow. Piotrkowskiego oraz wierzycielu 
kaucji w kwocie 50.000 złotych w zł. zabez
pieczonej na hipotece Dóbr ziemskich Kłobu- 
kowice i Kuchary powiatu Częstochow
skiego i

7) Janie Płusa vel Płosa s>nu Walentego 
właścicielu Osady w dobrach Milejów Nr. IV 
powiatu Piotrkowskiego,

Termin do regulacji powyższych postępo
wań spadkowych wyznaczony został na dzień 
20 stycznia 1937 roku w kancelarji Wydzia
łu Hipotecznego Sądu Okręgowego w Piotr
kowie, w którym to dniu osoby zaintereso
wane winny się stawić i zgłosić swoje prawa 
osobiście lub przez swych pełnomocników 
pod skutkami prekluzji.

I. O b w i e s z c z e n i e

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego 
w Piotrkowie obwieszcza, że po śmierci niżej 
wymienionych osób toczy się postępowanie 
spadkowe, a mianowicie po zmarłych:

1) Stanisławie Janickim współwłaścicielu 
reszty działka gruntu Nr, 12 obejmującego 
przestrzeni 3 dziesięciny 2113 sążni kwadr, 
wchodzące do składu Kolonji Byki Nr. I 
oraz współwłaścicielu działki gruntu Nr, 17 
przestrzeni 1 dziesięcinę 60 sążni kw, wcho
dzącego do składu Kolonji Byki Nr. XI-obie 
pow. Piotrkowskiego,

2) Juljanie Staszewskim synu Walentego 
współwłaścicielu placu o przestrzeni 1500 łokci 
kw. z dóbr Wielka Wieś pow. Piotrkowskiego.

3) Małgorzacie z Kopczyńskich vel Kopków 
I voto Staszewskiej II voto Ratajskiej współ
właścicielce placu o przestrzeni 1500 łokci 
kwadr, z dóbr, Wielka Wieś powiatu Piotr
kowskiego,

4) Antoninie z Jagiełłów Plenik właści
cielce działka gruntu Nr. 7 przestrzeni 5 
dziesięcin 300 sążni kw, z Kolonji Dobranice 
Nr. III pow. Piotrkowskiego,

5) Czesławie Styczyńskim właściciela dział
ka gruntu Nr. 16 przestrzeni 8 mórg z Kolonji 
Lutosławice Nr, 2 oraz właścicielu działka 
gruntu Nr. 16 przestrzeni 7 morgów 150 prętów 
kw. z dóbr Lutosławice A. D, E. pow. Piotr
kowskiego,

6) Zygmuncie Bucholcu synu Michała 
współwłaścicielu osady Młodzowy Nr, XVIII 
oraz właścicielu Osady Młodzowy Nr, X 
pow. Radomskowskiego, wierzycielu ostrzeżeń 
na sumę 7.000 złotych z % % * i kosztam1' zabez
pieczonych na hipotece Dóbr ziemskich Bar-

Dział nieurzędowy.
O g ł o s z e n i e  

Urząd Wojewódzki Łódzki
o g ł a s z a

P r z e t a r g

na roboty malarskie w gmachu Sądu 
Okręgowego w Łodzi,

Przetarg odbędzie się dnia 24 lipca 1936 r>

0 godz. 11-ej w Urzędzie Wojewódzkim przy 
ul. Ogrodowej Nr. 15 róg Zachodniej (pokój 
Nr. 4)

Oferty pisemne, odpowiadające pozycjo# 
kosztorysu ślepego wraz podpisanemi warun- 
kanr przetargowemi i podpisanym wzore# 
umowy, należy składać lub przesyłać pocztą 
do Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w koper
tach podwójnych, z których wewnętrzną 
winna być zalakowana pieczęcią firmowi
1 zaopatrzona napisem: „Oferta do przetarg11 
mającego się odbyć dnia 24 lipca 1936 r. ną 
roboty malarskie w gmachu Sądu Okręg0' 
wego w Łodzi".

Dowód wpłacenia do Kasy Skarbowej d° 
depozytu Urzędu Wojewódzkiego wadiU# 
w wysokości 5 %  oferowanej sumy w gotów#* 
lub w papierach procentowych, mający#1 
wartość pupilarną, a ustalonych Obwieszcz®' 
niem Ministra Skarbu z dn, 15 marca 1932r' 
(Mon. Polski Nr. 76, poz. 108 z r. 1932) p0' 
winien być złożony w Urzędzie W o je w ó d z k # 1 
w oddzielnej kopercie z odpowiednim napis#11 
przed rozpoczęciem przetargu.

Jako wadjum służyć mogą i inne zab°7' 
pieczenia, przewidziane okólnikiem Minist#' 
stwa Skarbu z dn. 10. IX. 1927 r. Nr. D 
2584. 111.
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Termin składania ofert upływa o godz. 11-ej 
dnia 24 lipca 1936 r, bezpośrednio przed 
r°zpoczęciem odnośnej rozprawy ofertowej 
Przez Przewodniczącego Komisji przetargowej.

Oferty nieodpowiadające wymienionym 
Powyżej warunkom, łub złożone po terminie 
nie będą rozpatrywane.

%arunki przetargu, kosztorys ślepy i wzór 
umowy otrzymać można w Urzędzie Woje

wódzkim (pokój Nr. 53) po przedstawieniu 
pokwitowania Kasy Skarbowej, stwierdza
jącego wpłacenie do P. K, O. na konto 30.400 
kwoty 3 zł. na Dz, I § 7 budżetu dochodo
wego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Za Wojewodę:
(—) Inż, St. P o r c z y ń s k i  

w z. Naczelnika Wydziału Kom,-Rud.

Ogłoszenie Nr. 2621/egz.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi podaje mm ejszem  do wiadomości, że z powodu spełzłycb  
pierwszycli licytacyj nieruchomości łódzkich, obciążonych pożyczkami T -w a Kredytowego miasta Łodzi, na zasadzie § 96 
^stawy Towarzystwa —  nieruchomości te zostały wystawione na powtórne licytacje, które rozpoczną się od sum nie~ 
^Uorzonyeh części pożyczek Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, z dodaniem narosłych zaległości, kosztów i kar 
1 z obowiązkiem spełnienia warunków licytacyjnych, wzmiankowanych w § 79 Ustawy Towarzystwa.

Powtórne licytacje odbędą się przed niżej wymieńionymi Notarjuszami w W yd  ziale Hipotecznym  Sądu Okręgowego 
v Lodzi, przy ulicy Pomorskiej N r. 21, o godz. 11-ej przed poł.

Z b  iór objaśnień i warunki licytacyjne znajdują się w dokumentach Ksiąg Hipoteeznvch odpowiednich nieru- 
ĉ oniości, oraz w Biurze Dyrekcji T~wa Kredytowego m, Łodzi, przy ulicy Pomorskiej N r. 21.

W  razie gdyby dzień wyznaczony do powtórnych licytacji był świąteczny -— sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Nr. Nr. 
h ipoteczny 

n'eruchom ości
Przy ulicy Vadium

Zł.

Licytacja 
rozpocznie 

się od  sumy 
Zł. gr.

Przed notarjuszem Dnia

18 Poprzecznej 10.500 62.323,45 S . Baranowskim 12 sierpnia 1936 r.
489 Południowej 22.900 138 532,38 R . Wodzińskim 12 „  ,,

35/36/37 Pabjaniokiej 79 000 468.290,13 H . Kleaem 12
6O2/603/604 P iotrkowskiej 9.920 50.181,32 J . Zaborowskim 13 „  „

683-a W  ólczanskiej 12.000 76.339,96 A . Rżewskim 14 września 1936 r.
271 -k 3ród miejski ej 48.000 286.766,50 3  Tułeckim 14 Jl *»

11 Drewnowskiej 93.520 633,243,16 J . Zaborowskim 14 ł»  >»
321-kx 3w . Jerzego 18.060 97.576,38 R . Wodzińskim 15
1077-a ^Sienkiewicza 24.680 157.042,95 3 .  Baranowskim 20 października 1936 r

811 Andrzeja 16.480 '91.823,69 P . Lewieckim 20 »• »»
1346 T  raugutta 41.260 227.366,23 P, Lewieckim 21

1282-a Rokicińskiej 7.800 45.532,89 3 .  Baranowskim 21 »» »»
4644 Krakusa 10.140 62.553,07 R . Wodzińskim 22 ’ » »*
1387 Oegielnianej 69.440 377.402,89 J,  Zaborowskim 22 U  >f

1274-a Rokicińskiej 24.940 152.812,70 3 .  Baranowskim 29
2427 Rokicińsk iej 31.820 204.636,51 3 .  Baranowskim 29 »» ł »

753 Zakątnej 105.480 637.308,77 J . Zaborowskim 16 listopada 1936 r.
795-x Piotrkowskiej 11.940 86.402,34 R . Wodzińskim 17

3 | Wieniawskiego

Ł ódź, dnia 30 czerwca 1936 r.

oraz w Rudzie Pabjanickiej
| 4.900 | 28.733,47 | K. Oksz.r Strzeleck im | 12 sierpnia 1936 r.

Ogłoszenie.
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m.Ka- 

hsza w myśl § 82 Ustawy niniejszem zawia
damia, że niżej wymienione nieruchomości 
^  Kaliszu, Sieradzu, Wieluniu, Kole i Zduń
skiej Woli obciążone pożyczkami Towarzystwa 
*a zaległe raty będą sprzedawane przez pu- 

dczną licytację, 
j Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne do
uczone zostały do odnośnych ksiąg hipotecz
nych.

Wadjum licytacyjne winno być złożone 
'' gotowiźnie.

1) N 609 U N 3 Kalisz, ul. Długosza. Nie- 
umorzona pożyczka 41.981 zł, 60 gr. Zaległość 
oprócz 0̂ i i kosztów 3.913 zł. 80 gr. Wadjum 
4.600 zł. Licytacja od sumy 66.300 w kan- 
celarji Notarjusza Karola Wyganowskiego 
15 września 1936 roku.

2) N 341 Sieradz, ul. Rynek. Nieumorzona 
pożyczka 25.000 zł. Zaległość . oprócz % \  

i kosztów 2.423 zł. 50 gr. Wadjum 3.000 zł. 
Licytacja od sumy 37.500 zł. w kancelarji 
Wydziału Hipotecznego w Sieradzu przed 
Notarjuszem Jułjanem Łempickim 21 września 
1936 roku.
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3) N 68 dawniej 71 Wieluń, ul. Krakowskie 
Przedmieście. Nieumorzona pożyczka 1.400 zł. 
Zaległość oprócz % %  i kosztów 214 zł. 30 gr. 
Wadjum 500 zł. Licytacja oa sumy 2.550 zł, 
w kancelarji Wydziału Hipotecznego w Wie
luniu przed Notarjuszem Wacławem Różyckim
22 września 1936 roku.

4) N 300 i 530 Koło, ul. Adama Asnyka. 
Nieumorzona pożyczka 1.730 zł. 27 gr. Za
ległość oprócz 'UJ i kosztów 325 zł. 50 gr. 
Wadjum 750 zł. Licytacja od sumy 3150 zł, 
w kancelarji Wydziału Hipotecznego w Kole 
przed Notarjuszem Wacławem Wieleckim
23 września 1936 roku.

5) N 1091 Zduńska Wola, ul. Kościelna. 
Nieumorzona pożyczka 12.600 zł. Zaległość 
oprócz i kosztów 1.281 zł. 84 gr. Wadjum 
1.800 zł. Licytacja od sumy 18.900 zł. w kan
celarji Wydziału Hipotecznego w Zduńskiej 
Woli przed Notarjuszem Antonim Komorow
skim 24 września 1936 r.

O g ł o s z e n i e
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m< 

Kalisza na zasadzie 8 96 ustawy Towarzy- 
stwa podaje do wiadomości, że z powodu 
spełziej pierwszej licytacji niżej wyszczegól' 
niona nieruchomość wyznaczoną została z3 
zaległe raty od pożyczki Towarzystwa n& 
powtórną przymusową ostateczną sprzedać

Warunki licytacyjne, obowiązujące na
bywcę, wymienione są w zbiorze objaśnień 
złożonym przez Dyrekcję do ksiąg hipotecz
nych.

Wadjum licytacyjne winno być złożon® 
w gotowiźnie iNr, 289 hip. Sieradz ul. Kaliska* 
nieumorzona pożyczka 40.3U0 zł., zaległość 
4594 zł 20 gr,, wadjum 5.600 zł., licytacji 
rozpocznie się od sumy 45.900 zł, W kance
larji Wydziału Hipotecznego przy Sądzi® 
Grodzkim w Sieradzu przed Notarjurzein 
Juljanem Łempickim 21 września 1936 rok"'

Ogłoszenie.
Dyrektor Zakładu Poprawczego w Głazje, 

pow. wieluńskiego, poczta Węglewice — ni- 
niejszem ogłasza nieograniczony przetarg na 
dostarczenie do Zakładu 800 metrów dobrego 
mocnego materjału na ubrania zimowe pożą
dany pomiędzy innemi „Zamsz" 200 metrów 
podszewki pod ubrania, 100 kg skóry podeszwo- 
wej, 100 kg. skóry juchtowej, 100 kg. skóry kar
kowej i 100 kg. skóry brandzlowej oraz wszel
kie dodatki szewekie.

Oferty na wszystkie wymienione artykuły 
lub część ich należy składać w kancelarji 
Zakładu do dnia 30 lipca 1936 r. do godz. 12 
w zapieczętowanych kopertach z napisem 
„oferta na dostawę” (skór, materjału na ubrania).

Do oferty należy dołączyć kwit Kasy Skar
bowej na złożenie wadjum w wysokości 5„ 
(pięć) oferowanej sumy.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 30 lipca 36 r. 
o godz. 12 m. 15.

Oferty nie odpowiadające warunkom prze
targu lub złożone po terminie rozpatrywane 
nie będą.

Szczegółowych informacji udziela prze
wodniczący Komisji Gospodarczej Dyrektor 
Zakładu.

p. o, Dyrektor Zakładu:
(—) St. N i e m i e c

do Nr. 2669/£ G ^

O g ł o s z e n i e
W  wykonaniu § 81 ust 3-go Ustawy. Dy' 

rekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodz1 
podaje niniejszem dc wiadomości niżej wT  

mienionej właścicielki, mającej ujawnion® 
prawa w Dziale II Wykazu Hipotecznego 
nieruchomości łódzkiej nr. hip. 1077-a nr, rep- 
hip. 4061 — JOHAKNY MICHEL, jako ni® 
mającej obranego prawnego miejsca zamiesz
kania, iż nieruchomość oznaczona nr, h, 1077-3' 
rep. hip. 4061, przy ul. Sienkiewicza w n»< 
Łodzi położona i obciążona pożyczką T-^a 
Kredytowego miasta Łodzi serji X-ej ff' 
w sumie zł. 123.400,— z powodu niezapłaceni** 
raty LIPCOWEJ 1935 roku i poprzedni* 1 
w kwocie złotych 33.642 gr. 95 i z powodu 
spełzłej p i e r w s z e j  l i c y t a c j i  — został3 
na zasadzie § 9b Ustawy T-wa wystawion3 
powtórnie na licytację na dzień 20 paździef' 
nika 1936 roku, która odbędzie się prZ®° 
Notarjuszem S. Baranowskim w Kancelafi1 
Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgoweg0 
w Łodzi, przy ulicy Pomorskiej nr. 21, o godz- 
11-ej przed poł.

Powtórna licytacja rozpocznie się od sun*V 
nieumorzonej części pożyczki T-wa Kredy*0' 
wego m. Łodzi, z dodaniem narosłych zal®̂  
głości, kosztów i kar t. j. Zł. 157.042 groszy / 3 
in plus i z obowiązkiem spełnienia w a ru n k i 
licytacyjnych, wzmiarkowanych w § 79 Ust3' 
wy T-wa.

Vadium do licytacji w sumie Zł. 24.680-^ 
przystępujących do licytacji obowiązany } e S  ̂

złożyć do rąk Notarjusza odbywającego 11°̂ ' 
tację.
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Nieutrzymujący się przy licytacji będą 

•Bieli zwrócone vadia.
Pragnący brać udział w licytacji mogą 

stawać do tejże osobiście, lub przez pełno
mocnika urzędownie zalegalizowanego.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne 
2najdują się w dokumentach Księgi Hipotecz
n i r-, 1077-a rep, hip. 4061, lub w Biurze 
~Vrekcji T-wa Kredytowego miasta Łodzi 
'u*- Pomorska 21) i tamże przeglądane być 
mogą.
., W razie gdyby dzień wyznaczony do 
^cytacji powtórnej był świąteczny — sprze
daż odbędzie się dnia następnego, 

iż, dnia 4 lipca 1936 roku
Dyrekcja 

Towarzystwa Kredytowego 
miasta Łodzi.

Ogłoszenie.
Na podstawie art. 30 rozporządzenia Pre

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 
t^28 r. o prawie budowlanem i zabudowaniu 
osiedli (Dz. U. K. P. Nr, 23, poz. 202), oraz 
uPoważnienia W ojewody Łódzkiego z dnia 23 
prześnią 1928 roku L. IX-Ar. 2239/28, Zarząd 
Miejski w Rudzie Pabjanickiej podaje do 
Publicznej wiadomości, że sporządzony w myśl 
ogłoszenia,

w Dzienniku Wojewódzkim Łódzkim z dnia 
tp maja 1936 r. Nr. 11, poz. 173,
,, w Monitorze Polskim z dnia 15 maja 1936 r. 
Nr. 114,
. w „Kurjerze Łódzkim" z dnia 14 maja 
l936 r, i

w „Republice" z dnia 14 maja 1936 r, 
jiZczegółowy plan zabudowania części miasta 
^ud} Pabjanickiej położonej przy ulicy 
'go Maja, o obszarze 4 ha 7468 mtr. kw., 

Pochodzącej z osady zapisanej pod Nr. 40 
^ tabeli likwidacyjnej wsi Rokicie Nowe 
reP. hip. 10, ograniczonej 
. ulicą 1-go Maja, oraz przylegającemi grun- 
jUtni S-sów Keilicha, Józefy i Władysława 
lech i rozparcelowanemi gruntami hipotecz

n i  osady Chachuła II —
został uchwalony przez Radę Miejską 

?Uusta Rudy Pabjanickiej w dniu 26 czerwca 
y36 roku i będzie wyłożony do publicznego 

przeglądu w Zarządzie Miejskim w Rudzie 
,a.bjanickiej w okresie 4-ch tygodni, t. j. od 
lgoa ^  lipca 1936 roku do dnia 11 sierpnia 
w roku wyłącznie, w godzinach urzędo- 
, y.ch, codziennie, z wyjątkiem niedziel i dni 
'Vlątecznych.

j  y ?  terminie od dnia 12 sierpnia 1936 r, do 
 ̂ Ia 25 sierpnia 1936 roku włącznie mogą 

zgłoszone zarzuty przeciw powyższemu 
^ anowi szczegółowemu do Zarządu Miejskiego 

“ udzie Pabjanickiej.
Burmistrz:

(—) W, Grzybowski.

Przetarg.
Więzienie w Sieradzu zakupi w drodze 

nieograniczonego przetargu 300 kg. cukru 
kryształ, 2000 kg. słoniny solonej, 1000 kg. 
soli, 5000 kg. mąki pytlowej 65°/, 100 kg. kaszy 
manny, 800 kg. kaszy jęczmiennej, 600 kg. 
pęczaku, 200 kg. kaszy jaglanej, 200 kg. kaszy 
tatarczanej, 10000 kg. mąki żytniej 79« ra- 
zówki, 300 kg. makaronu, 10 kg. liści lauro
wych, 15 kg. pieprzu, 5 kg. czosnku.

Oferty z załączonem pokwitowaniem ra 
wpłacone do Kasy Urzędu Skarbowego wa- 
djum 5°(5 wartości zaoferowanej dostawy należy 
składać w więzi eniu w Sieradzu z dołączeniem 
próbek do dnia 20 lipea 1936 roku godz. 12, 
w którym to dniu nastąpi Komisyjne otwarcie 
ofert. Oferty winny być zapieczętowane, zala
kowane i z napisem „Oferta na dostawę 
artykułów żywnościowych". — Więzienie 7a- 
strzega sobie prawo wyboru oferanta, oraz 
ewentualne przeprowadzenie przetargu ust
nego i zwiększenie lub zmniejszenie ilości 
zakupu niektórych artykułów.

Sieradz, dnia 2 lipca 1936 r.
Naczelnik Więzienia 

(—) Br. Genjusz

OGŁOSZENIE
Jeneralna Kompanja Przemysłu Przędzal- 

nianego, Towarzystwo Anonimowe Zakładów 
Allart, Rousseau i S-ka, (dawniej Leon Allart 
i S-ka), z kapitałem franków francuskich 
40.025.000,— zaprasza swoich akcjonarjuszów 
na Zwyczajne Ogólne Zebranie, które odbędzie 
się w czwartek dnia 30-go 'ipca 1936 roku
0 godzinie 15-tej w siedzibie Towarzystwa 
w m. Rubaix, Grandę Rue, 152.

Porządek dnia<
Sprawozdanie Rady Zarządu i Rewizora 

Rachunkowości; sprawdzenie i zatwierdzenie 
rachunków roku operacyjnego 1935/36; udzie
lenie absolutorjum Radzie Zarządu; ustalenie 
dywidendy; wniosek o wznowienie mandatu 
jednego członka Zarządu; wniosek o wzno
wienie mandatu rewizorów rachunkowości
1 ustaleniu ich wynagrodzenia; potwierdzenie 
uprawnień, przewidzianych art. 40 ustawy 
z dnia 24 lipca 1867 roku.

Rada Zarządu.
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OGŁOSZENIA DROBNE

A sz Zygmunt, Ł ód ź , A le je  1 Maja 9, zgubił następujące 
w eksle oraz czeki: Zł. 200.—  płatny 13/VII. 36, w y

stawca M Epstein, Ł ód ź , Piotrkowska 225 i zł. 400,—  
płatny 18/VII 36, w ystawca Sz. Jankielew icz i S-ka, Ł ód ź , 
Stary Rynek 9, na zlecenie M aksymiljana Hillera, zł, 100.—  
płatny 2 0 /IX . 36, wystawca M. Wajs, Ł ód ź , N ow om iej- 
ska -26, zlecen ie  L. G oluberg i S-ka, zł 100.—  płatny 
U /X I .  36. i zł. 80,— płatny 1 4 /X I. 36. z wystawienia 
M Kajzera, Ł ód ź , Nawrot 10, z lecen ie  A beles i Pozer, 
K raków, zł. 55,70 płatny 27;I X ,  36- wystaw ca Szlama 
L ew kow icz, Częstochowa, Rynek 27, zlecenie Gustaw Patt- 
berg i S-ka, w eksel protestowany na zł. 75.—  płatny 
29/III. 36. w ystawca W . Zysman, O zorków , zlecenie F. 
Zysman, żyranci H, Groner, A beles i Pozer oraz 2 czeki 
przelew ow e P .K  O Nr. 45, serja 80 na zł 350,— i Nr. 46 
serja 80 n i  zł. 320.—  płatne 18/VI. 36. ostrzega się przed 
nabyciem  takowych, zastrzeżenia prawne poczyn ione.

736-1-1

lt M ojżesz, Łódź, Zaw adzka 5, zgubił dow ód tożsam ości 
*■ pojazdu m echanicznego ŁD. 84347. 667-3-2

Brzezińska Natalja, zgubiła legitym ację, wydaną przez 
Izbę Skarbową w Łodzi 697-3-2

Berg W ally , N apiórkowskiego 79, zgubiła dow ód osobisty, 
w ydany w  Łodzi. 638-3-3

Daw idow icz Sanel, Kamienna 5, zgubił dow ód osobisty 
i zaśw iadczenie o rejestracji rocznika 1917, wydany 

w  Łodzi. 753-1-1

Feldman Liba Rachel, W ólczańska 65, zgubiła d o w ó d  
osobisty, wydany w Łodzi, 487-3-*

From Boruch, rocznik 1903, syn Szymona, zamieszkały
w Łodzi, Zaw adzka 4, zguhił książeczkę wojskową'

wydaną przez PKU Ł ód ź-m , I. 728-1-1

Ł^róelich Henryk, rocznik 1897, syn Ottona, zamieszkały 
* w Ł od zi, N apiórkowskiego 42, zgubił książeczkę w oj' 
skową, wydaftą przez PKU. Ł ód ź-m . 764-1-1

Flakow icz M oszek-Bencjon, rocznik 1899, syn Icka-Ma)ęra. 
zam ieszkały w Ł od z i, P lac W olności 9, zgubił ksią

żeczkę w ojskową, wydaną yrzez PKU. Łódź-m. I. oraz
dow ód osobisty, w ydany w Ł od z i. 756-1-1

Fromie Andrzejow i, ze wsi W ałdow o, skradzionojksiążeczk? 
w ojskową, wydaną przez PKU. W ieluń, OB. 3/144-1-1

Flaro Moszek, Łódź, Franciszkańska 36, zgubił dowód 
osobisty, wydany w Łasku. 707-3-*707-3-

D u c h a lcz y k  Roman, T om aszów -M azow ieck i, zgubił znak 
rejestracyjny sam ochodu Ł D . 83910, w ydany przez 

Urząd W ojew ódzk i Ł ód zk i. 763-3-1

Ber Jankiel, r, 1913, syn M oszka, zam ieszkały w Łodzi, 
Pomorska 19. zgubił książkę w ojskow ą wydaną przez 

P, K. U. Łódź miasto. 781-1-1

Below  Berthold, rocznik  1-904, syn A dolfa , zam ieszkały 
w e wsi Ostrów, gm iny G robica, zgubił książkę w ojsko

wą, wydaną przez P. K . U Ł ó d ź  miasto, oraz dow ód 
osobisty, Nr. 556/26 r., wydany w Ł od zi 738-1-1

Berman Abram  Szmul, K ilińskiego 13, zgubił dow ód 
osobisty, w ydany w Łodzi. 632-3-3

Czajew ski Tadeusz. Ł ód ź , A l. K ościuszki 41, zgubił 
pozw olenie na broń, w ydane przez Starostwo G rodzkie 

Ł ód zk ie . 747- 3-1

D iament M endel, P iłudskiego 20, /zgubił koncesję nu 
drobną sprzedaż warzyw a i w ody  sodow ej 611-3-3

Dachniewski Czesław, Łódź, Przejazd 41. zgubii znak 
rejestracyjny m otocyklu ŁD. 87446. 604-3-3

Dziedzianow icz Bolesław , rocznik 1909. syn Józefa, za
m ieszkały w R ew icy, zgubił książeczkę wojskową, 

wydaną przez PKU. Ł ód ź-p ow ia t. 281-1-1

Dobroński M endel rocznik 1911, syn G itli, zam ieszkały 
w  Zduńskiej W oli, Juljusza 8, zagubił dow ód  osobisty 

w ydany w Zduńskiej W oli oraz książkę w ojskow ą wydaną 
przez P. K. U. Sieradz. 746-1-1

G erszon Dawid Brysz, zgubił dow ód osobisty, wydany
w Łodzi. 622-3-3

asparska M ichalina, Koluszki, zgubiła uproszczoną
książkę handlową z dow odam i 642-3-5

Gonciarz Jan, zam ieszkały w e wsi S w o ls z e w ic e -D u ż e ' 
gmina G olesze, zgubił dow ód tożsamości konia. 288-1-5

C'rze jszczak  W alerja, Ł ód ź , Rzgowska 73, zgubiła świa" 
1 dectw o przem ysłow e, kategorji III, na rok 1936.

G rinsztajn Abram -M ojsze, Ł ód ź , Zagajnikowa 16, zgubić 
dow ód osobisty, w ydany w Ł o d z i oraz pozw olen ie  n® 

broń, w ydane przez Starostwo G rodzkie Ł ód zk ie , 739-3-5

T T erszenberg Szm ul-M ordka, rocznik 1896, syn EljasZ8 
1—1 Bera, Ł ód ź , N ow om iejska 20, zgubił książeczk? 
w ojskową, w ydaną przez P. K, U. Ł ó d ź  miasto 749-1' 1

Haus Bencjon, Ł ód ź , Piłsudskiego 68, zgubił paszpJ^ 
zagraniczny, w ydany przez Konsulat Polski w Te*' 
Lvie. 750-3-5A w iw ie .

Hirsz Marjem, Plac W olności I I ,  zgubiła świadect'''® 
przem ysłow e kategorji II. handlow e na r. 1936. 754-3-*przem ysłow e kategorji

Janiszewski Jan, A leksandrów , Parzęczew ska 26 k/ŁodZ'| 
zagubił książki handlow e, 785/v .-* '

Jaksoń Czesław, Ł ód ź , Mazurska 47, zgubił ś w ia d e c t ^ ’ 
7-k lasow ej Szkoły Pow szechnej Nr. 11 w  Ł o d z i. 774-1 '

Janik Jan, roczn ’ k 1900, syn Stanisława, z a m ie s z k i  
w Ł od z i, Brzeska 28/30, zgubił książeczkę w o jsk o^ .' 

wydaną przez PKU. Ł ód ź-m . 457-*'

Jankowski lóze f rocznik 1893 zagubił książeczkę wojsk® 
w ą wydaną przez P. K. U. Ł ask. 783/v .-* '
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Janas W ładysław , Brzeźno, zgubił dow ód  osobisty, w y- ]V 4ichalski Julian, zagubił pistolet sportowy Nr, 499099 
dany w gm inie G odynice, 634-3-3 kalibru 765, 784/v .-3-l

law orow icz Stanisław, rocznik 1892, syn Narcyza, Kalisz, 
n, Legjonów 23. zgubił książeczkę w ojskową, wydaną przez 
f_KU. Kalisz. OB. 3/140-1-1

|V/Ian Chaim-Icek, G łow no, zgubił św iadectw o przem y- 
*** słow e kategorji VIII na warsztat szew eki, na r. 1936,

755-3-1

tG fakow ska Fela, Łódź, 11-go Listopada 37a, zgubiła do- 
. _  w ód osobisty, w ydany w Łodzi. 658-3-2

IV /likolajczyk Józef, zgubił książkę w ojskow ą z P. K . U. 
1V1 Kalisz. 737-1-1

l^ahlert Ryszard, Łódź, W igury 17, zgubił paszport za
graniczny, w ydany przez Starostwo G rodzkie Łódzkie 

_ ____________________________________________________691-3-2

arsch Zygmunt, Łódź, Kopernika 36, zgubił paszport 
zagraniczny, wydany przez Starostwo G rodzkie Łódzkie.

 ____________________________________________________ 692-3-2

J^ayser W aldem ar, Łódź, Sterlinga 9, zgubił pozw olen ie  
na broń oraz kartę łow iecką, wydaną przez Starostwo 

“ £pdzkie w Łodzi. 464-3-2

K rupczyńska Teofila, Sopoty, zgubiła dow ód osobisty, 
w ydany w gminę Gruszczyce, 633-3-3

J^ ino Ignacemu, w ieś G alków , skradziono legitym ację 
emerytalną, wydaną przez Dyrekcję Państwowego 

/*Onopolu Spirytusowego w W arszaw ie za Nr. 916 orazksR zeczkę oszczędności P, K. O. Nr. 54895 C. 732-3-1

urctag Hersz, rocznik 1896. zgubił książeczkę w ojskow ą' 
L wydaną przez PKU , Konin. 282-1-1

J^olankow i Antoniemu, zam ieszkałemu w kolonji i gminie 
,. C habieliec, skradziono rew olw er systemu „B row ning" 

71789, 287-1-1
owalski Stefan, zgubił 

przez PKU. Łódź
książeczkę wojskową,

ondras Helena, zgubiła dow ód osobisty kolejow y, w y 
dany przez Polskie K oleje Państwowe, 765-1-1

J^erner Hugon, Łódź, Kątna 44, zgubił pozw olen ie  na 
prow adzen ie pojazdów  mechanicznych 6509, wydane 

*  Lodzi.__________________________________ _   779-J -l

J^ygier Irena zagubiła legitym ację na zniżkę kelejową, 
wydaną przez Komisarjat W ojew ódzk iej P. P. w Łodzi, 

 ____________________________________________________ 783-1-1
J^inke B ru now i-kud olfow i, r. 1910, synowi Henryka 

zam ieszkałemu w Rudzie Pabjanickiej, Łąkowa 70, 
jKradziono książkę w ojskow ą kategorji C wydaną przez 
j ' K. U., Łódź-Pow iat, pozw olen ie  na prow adzenie po- 

zdów mechanicznych wydane w Łodzi oraz kartę row e- 
wydaną w Rudzie-Pabjanickiej. 778-1-1,

{^•biach Lajb-Ber. rocznik 1905, syn Jskóba, zam ieszkały 
j , w Zgierzu, Piłsudskiego 13, zgubił książeczkę w ojskow ą 

Kartę m obilizacyjną, wydaną przez PKU. Ł ó d ź -p o w k t.
770-1-1

|^ewandowicz W ładysław , Łódź, W ysock iego 11, zgubił 
-  dow ód osobisty, w ydany w Łodzi. 659-3-2

ński Adam , Niska 8 , zgubił dow ód osobisty, wydany 
w Łodzi, 616-3-3

"jdzym iastow ej Kom unikacji Sam ochodowej, zginęły 
2 zaśw iadczenia koncesyj, sam ochodów  ŁD 85661 

_______________________________________________607-3-3
Jatyjaszek Feliks, rocznik 1893, zam ieszkały w Łodzi, 

w ,  ulica Brzezińska Nr. 36 zgubił książeczkę wojskową, 
pr aną przez PKU, Ł ód ź-m . oraz dow ód osobisty, wydany 

Zarząd gminy M aikuszów , 726-1-1

M a[ aier Kon, Łódź, Piotrkow ska 109, zgubił przedni znak 
_£^jestracyjny, m otocyklu ŁD. 83427. 720-3-2

^ fo ż e w s k i  M ieczysław , W id zew , gm iny Chojny, zgubił 
t0„, Kartę rzem ieślniczą, wydaną przez Starostwo P ow ia- 
^ -JL Ł ódzk ie . 716-3-2
l\^atusiak A leksy, W ieruszów , zgubił pozw olen ie  na 
da„  P ow a d zen ie  pojazdów  m echanicznych  Nr, 2772, w y- 

Łodzi _     669-3-2

l>^0szczyński Józef, r. 1901, cyn Antoniego, zam ieszkały 
Zgierzu, S ienkiew icza  52, zgubił książkę w ojskow ą,

lVAorawiński Stefan, Opatówek, zgubił dow ód osobisty, 
1V1 Wydany przez zarząd gminy O patów ek. 290-1-1

/~\lszyca  W ładysław a, zgubiła paszport zagraniczny, w y- 
dany przez Konsulat Polski w Holandji i legitym ację 

bezrobocia , wydaną w L o d z i. 743-1-1

Ogrodow iczow i Józefow i, Łódź, Rzgowska 90, skradzionu 
rew olw er syst, „B row ning" kal 6 35, Nr, 25447, 651-3-2

D rzy jem sk i M ieczysław , Radogoszcz, zgubił dow ód oso- 
bisty, wydany p rzez Gminę Radogoszcz. 780-1-1 •

D o z n e r  Zenon-W ładysław , rocznik 1897, syn Ignacego.
* zgubił książkę wojskową, wydaną przez P. K. U. 
Ł ó d ź  miasto, bezpł. — 1-1
D ry k o w sk i Eugenjusz, zgubił dow ód osobisty i książeczkę
* ubezpieczeniow ą U bezpieczaln i Społecznej w Łodzi, 
__________________________________________________________ 767-3-!

P arzenczew ski Icek, Tuszyn, K ościelna 5, zgubił 2 weksle: 
1) Nr, 78 zł. 300,—  płatny 1 5 /X I, 36. z wystawienia 

J, Szymański, Zeromin i 2) Nr. 79 zł. 200.—  płatny 15 /X I. 36. 
z wystawienia J, Szymański, Żeromin. 775-1-1

wydaną 
289-1-1 1

D  otenberg Szmul, Ł ód ź , Narutowicza 35, zgubił dow ód
* osobisty, w ydany w Ł odzi. 731-1-1

D  odew ald Jan, Łódź, M ostowa 23a, zgubił dow ód  oso-
* '  bisty, w ydany w Łodzi. 768-3-1

D  aschig Ryszard, S ienkiew icza 70, zgubił dow ód tożsa- 
mości konia Nr. 310658, 604/V -3-3

R ożenw ein  Jakób, T om aszów -M azow iecki, K rzyżow a 20, 
zgubił rew olw er belgijski Nr. 812738, kal. 6.35. 466-3-3

ReSte) Ą.licja, R uda-P abjanicka, zgubiła dow ód osobisty 
w ydany w Łodzi. dQn_<l-<!490-3-3

n4 przez P. K, U, Łódź-Pow iat. 777-1-1

D a jc h e r t  Tadeusz, rocznik 1912, syn Ludwika, zgubił 
książkę w ojskową, kartę m obilizacyjną i legitym ację 

bezrobocia , wydane w Ł od zi. 748 1-1

D o m a n o w sk i Zygmunt, rocznik 1903, syn Feliksa, za
* '  m ieszkały Ł ódź-C hojny, G rzybow a, zagubił książkę 
wojskową, wydaną przez P. K . U. Ł ód ź-P ow ia t. 744-1-1

Rochman Chaim-Lejzor, zgubił dow ód osobisty, w ydany 
w Ł o d z i. 740-3-1

D  ogozińska Regina, Zgierz, R ynek-K ilińsk iego 10, zgubiła
* »  dow ód osobisty w ydany w Zgierzu. 741-3-1

D o g a cz e w s k i Józef, rocznik 1902, zam ieszkały w kolonji
* '  i gminie Przerąb, zgubił książeczkę wojskow ą, wydaną 
przez PKU. Radomsko. 284-1-1

Szefler Eugenjusz-Teodor, zgubił książkę wojskow ą, książkę 
U bezpieczalni, legitym ację bezrobocia , oraz zaśw iadcze

nie tożsam ości, w ydane w Ł od z i. 730-1-1

Stankiew iczow i Florjanowi, A ndrzejów , skradziono dow ód 
osobisty, w ydany przez Starostwo w Janow ie-Lubel- 

skim, pozw olenie na broń w ydane przez Starostwo w Ł o 
w iczu  i rew olw er kalibru 6-35. dow ód rejestracyjny, 
sam ochodow y Ł D . 86080, oraz pozw olen ie  na prow adzenie 
pojazdów  m echanicznych wydane przez Urząd W ojew ódzki 
Ł ód zk i. 745-3-1

Szm ulew icz Josek, Z łoczew , zgubił dow ód  osobisty. 
Nr. 644/25 w ydany w Sieradzu. 771-3-1

C trasburger M ordka, 1908, syn Abram a, zam ieszkały 
^  w Ł od zi, Brzezińska 61, zgubił książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU, Ł ódź-m iasto . 772-1-1

Stricker Rudolf, rocznik 1904, syn Marcina, zam ieszkały 
w Rudzie Pabjanickiej, Zagłoby 10, zgubił książeczkę 

wojskow ą, wydaną przez PKU , Ł ód ź-p ow ia t. 723-1-1

Strauch Szmul. zam ieszkały w Ł o d z i, Gdańsk. 65a, 
zgubił dow ód osobisty, wydany w  Łodzi. 725-1-1
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C zy n d le r  Zygmunt, K oło, zgubił dow ód osobisty, w ydany 
w  K ole, pozw olen ie  na prow adzenie pojazdów  m echa

\ Y /ię ck o w sk a  W anda, zgubiła dow ód osobisty, wydany 
* *  w  Ł o d z i. 735-1-1

nicznych Nr. 8445, oraz blanco w eksel na zł. 500,—
760 i 761 3-1

C tre ib e l Natanael-Jan, zgubił dow ód  osobisty, w ydany 
^  w  L o d z i. 762-3-2

C a d ow sk i Zygmunt, rocznik 1907, syn Antoniego, za- 
W  m ieszkały w  Borysław icach zgubił książeczkę w ojskową, 
wydaną przez PKU. W łocław ek , OB, 3/134-1-1

C e rw a  Stefan, r. 1900, s, Jana zgubił książeczkę w ojskow ą

^ a te rm a n  Srul, Ł ód ź . Narutowicza 21, zgubił w eksel na 
zł, 47,—  płatny 15, VII. 1936. w ystaw ca Fajfel Borek, 

L ód ź , K ilińskiego 64, 776-1-1
'7 bierzakow i Józefuw i r. 1907 syn W ojciecha, zamieszkały 
“  w  Łodzi, ul. Jakóba 12, skradziono książkę wojskową- 
w ydaną przez P. K, U. Konin, 784-1 -J
^ y lb e r b e r g  M ichał, O zorków , zgubił św iadectw o prze- 
“  m ysłow e kategorji IV. na rok 1936. 713-3*2

i kartę m obilizacyjną, w ydaną przez PKU . Piotrków
OB 3/135-1-1

C zu lczew sk i Bronisław, Łódź, ul. Źródłow a 13, zgubił 
pozw olen ie  na broń, w ydane przez Starostwo G rodzkie

Łódzkie, 467-3-3
.C ieradzki Daniel W olf, Łóaź 6-go Sierpnia 32, zgubił 

d ow ód  osobisty, w ydany w  Łodzi. 461-3-3

C top n ik  Hersz, K ilińskiego 40, zgubił dow ód osobisty, 
w ydany w  Łodzi. 603-3-3

^ y lb e r b e r g  Chasiciel, rocznik 1900, syn Icka. zam ieszkały 
w  Ł od z i, Legjonów 33, zgubił książkę wojskową- 

w ydaną przez P . K, U, L ó d ź  miasto. 751-1-1
7 abiegliński M ieczysław , Pabjanice, K ilińskiego Nr, 7, 

zgubił rew olw er systemu M AB. kaliber 6,35 Nr. 48365-
752-3-1

7 a le w s k ie m u  W incentem u, skradziono legitym ację służ- 
Ł -1 bową, wydaną przez Izbę Skarbow ą Łódzką oraż 
pozw olenie na broń, w ydaną przez Starostwo Grodzkie 
Łódzkie. 733 i 34 l ' j

O  teinert Janina, Łódź, Piotrkowska 272-a, zgubiła pozw o- 
lenie na broń, wydane przez Starostwo G rodzkie 

Ł ódzkie za Nr. B. A . 14/229/33 r. 602-3-3

*7 gubiono dow ód tożsam ości konia serji E. Nr, 720428' 
Ł  osta‘ nio m eldow any na nazw isko w łaścicie la  Macieja 
K ołodziejczyka, w ieś Chełmno, Umina M asłow ice. 283-1

C ch a tz  W acław . S ienkiew icza  91, zgubił dow ód osobisty, 
*-? w ydany w  W arszaw ie. 612-3-3

C za u le w icz  Brandla Idesa, Będzin, zgubiła d ow ód  oso- 
*-> bisty, Nr. 188002/39634. 649-3-2
C  eidengartowi Feliksow i, Łódź, Zam en.iofa 1, skradziono 

rew olw er syst, „B row ning" kal. 6,35, Nr. 713416, 664-3-2
C p ó łd z ie lc z a  R oln ic zo-S pożyw cza  Centrala Handlowa 

w  W ieluniu, unieważnia zgubioną kartę rzem ieślniczą, 
Nr. APH. 111,1/33, w ydaną przez- Starostwo Pow iatow e 
W ieluńskie 7. I. 1933 r, 273-3-2

sJlesiński Majer, Konin, O grodow a 13, zgubił pozw olen ie  
na prow adzenie pojazdów  mechan. Nr, 2015, 475-3-3

•7 gubiono dow ód tożsam ości konia serja A , N, 382555- 
^  wydany na nazw isko w łaścicie la  Stanisława K „r ac- 
kiego ze wsi Dom aniew. 285-1-J
■7 gubiono dow ód tożsam ości-konia serja D . Nr, 175458. 
£—• wydany na nazw isko w łaścicie la  Józefa  Pałasza z ko- 
lonji Piaski, gmina W oIa-£w iniecka. 286-1 J

, 7  gubiono dow ód tożsam ości konia serja A . Nr, 434868 
wystawiony przez R. I. K, w  Częstochow ie na nazwisko 

w łaścicie la  Leona G rabarczyka z Ludwikowa, gm, Koniary-
291 I-*

7 gubiono dow od  tożsam ości konia serja A. Nr, 2d34i^ 
Ł  wystawiony na nazw isko w łaścicie la  Jana Jamka- 
Ł ód ź , Brzeska 28/30, 758-1A

T^adeusiak Edward, Łódź, Zygmuntowska 13, zgubił dow ód 
1 tożsam ości oraz tym czasow e zaśw iadczenie samochodu 

ŁD, 81074, w ydane w  Łodzi. 656-3-2

7 gubiono dow ód  tożsam ości konia Serja A. Nr, 283296, 
wystawiony na nazw isko w łaściciela  Stefana Sójec- 

kiego, zam ieszkałego w  Prusinow icach. 782 -Ł l

V y7ojciszew sk a  Eugenja, w ieś M arjanów -Zaleski, zgubiła 
**  legitym ację urzędniczą, wydaną przez Inspektora

Szkolnego Zduńsko-W olskiego, 706-3-2

W /e y l a n g  Juljan, rocznik 1890, syn Józefa, zgubił ksią- 
”  żeczkę w ojskow ą, w ydaną przez PKU, Ł ódź-m , I.

bzpł, 1-1

Y Y /a jn b erg  Pessa Brana, Żw irki 3, zgubiła dow ód  osobiśty, 
W  wydany w  Łodzi, 693-3-2

\ Y 7 iera  Żadiew icz, Łódź, Piotrkowska 164, zgubiła 
”  paszport zagraniczny w ydany przez Starostwo G rodz

kie w  Łodzi, 773-3-1

V V 7iślick i Rachm il-Sym cha, roczn. 1894, synSzm ula-Jakóba 
™  zam ieszkały w  L o d z i, 6-go sierpnia 21, zgubił ksią

7  gubiono paszport zagraniczny czecho-słow acki, wydany 
na nazw isko M elanja Giittel, Łódź, Radwańska 19.

7U -3-2

7 gubiono tym czasowy dow ód  rejestracyjny samochodu 
osobow ego ŁD. 86201, oraz dow ód tożsamości pojazdu 

m echanicznego w ydane przez Łódzkie Starostwo Grodzkte 
na im ię Z jednoczonych Zakładów  W łókienniczych  $ 
Scheiblera i L, Grohmana w  Łodzi. 710-34?

7 ° s t a ł o  zgubione św iadectw o przem ysłow e firmy ,,Rawick> 
i W inter, inżyn ierow ie" Łódź, K ilińskiego 41, n® 

rok 1936, 436-3^

7  gubiono zezw olenie Starostwa G rodzkiego m. Łodzi, n® 
przew óz tow arów  w  godzinach popołudniow ych  głóitf 

nemi ulicam i miasta, w ystaw ione na im ię firmy Jó* 
Fetter, spółka komandyt. w  Łodzi, Południow a 40, 650-3^2

żeczkę w ojskow ą, wydaną przez PKU . L ód ź-m , 759-1-1

\ Jf7ieczorek  Zofja, Kałuszki, zgubiła dow ód  osobisty, 
wydany w  Łodzi. 769-3-1

7  gubiono dow ód tożsam ości konia serja D, Nr, 278617 
w ydany na nazw isko w łaścicie la  Franciszka Jani' 

szew skiego z Jastrzębiej G óry, 766-l'1
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